

がん種	レジメン名	レジメン内容(一般名)
HER2陽性固形がん	黄色の行は今回更新分です トラスツズマブ デルクステカン	トラスツズマブデルクステカン(5.4mg/kg)d1 q3w
MSI-High固形がん	ベムプロリズマブ(3週間間隔)	ベムプロリズマブ(200mg/body)d1 q3w
MSI-High固形がん	ベムプロリズマブ(6週間間隔)	ベムプロリズマブ(400mg/body)d1 q6w
TMB-High固形がん	ベムプロリズマブ(3週間間隔)	ベムプロリズマブ(200mg/body)d1 q3w
TMB-High固形がん	ベムプロリズマブ(6週間間隔)	ベムプロリズマブ(400mg/body)d1 q6w
悪性軟部腫瘍	DXR	ドキシゾリン(75mg/m ²)d1 q3w
悪性軟部腫瘍	エリブリン	エリブリン(1.4mg/m ²)d1, 8 q3w
悪性リンパ腫	IVE	エトホシド(200mg/m ²)d1-3+イホマイド(3000mg/m ²)d1-3+エビルピジン(50mg/m ²)d1 q3w
悪性リンパ腫	mLSG15 AMP	ドキシゾリン(30mg/m ²)d1+ラニメスチン(60mg/m ²)d1+ブレドニゾン(40mg/m ²)d1 q1w
悪性リンパ腫	mLSG15 VCAP	ビンクリスチン(1.0mg/m ²)d1+シクロホスファミド(350mg/m ²)d1+ドキシゾリン(40mg/m ²)d1+ブレドニゾン(40mg/m ²)d1 q1w
悪性リンパ腫	mLSG15 VEP	ビンクリスチン(2.4mg/m ²)d1+エトホシド(100mg/m ²)×2 d1-3+カルボプラチン(250mg/m ²)d1+ブレドニゾン(40mg/m ²)d1-3 q1w
悪性リンパ腫	Moga-CHOP	モガリズマブ(1mg/kg)d1+シクロホスファミド(750mg/m ²)d1+ドキシゾリン(50mg/m ²)d1+ビンクリスチン(1.4mg/m ²)d1+ブレドニゾン(60mg/m ²)d1 q1w
悪性リンパ腫	Mogamulizumab	モガリズマブ(1mg/kg)d1 q1w
悪性リンパ腫	V-CAP療法	ドキシゾリン(50mg/m ²)d1+シクロホスファミド(750mg/m ²)d1+ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1, 4, 8, 11+ブレドニゾン(60mg/m ²)d1-5 q3w
悪性リンパ腫	VR-CAP療法	リツキシマブ(375mg/m ²)d1+ドキシゾリン(50mg/m ²)d1+シクロホスファミド(750mg/m ²)d1+ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1, 4, 8, 11+ブレドニゾン(60mg/m ²)d1-5 q3w
悪性リンパ腫	A+AVD	ブレントキシマブベドチン(1.2mg/kg)d1, 15+ドキシゾリン(25mg/m ²)d1, 15+ビンブラスチン(6mg/m ²)d1, 15+ダカルバジン(375mg/m ²)d1, 15 q4w
悪性リンパ腫	A+CHP	ブレントキシマブベドチン(1.8mg/kg)d1+シクロホスファミド(750mg/m ²)d1+ドキシゾリン(50mg/m ²)d1+ブレドニゾン(60mg/m ²)d1-5 q3w
悪性リンパ腫	ABVD	ドキシゾリン(25mg/m ²)d1, 15+プレオマイシン(10mg/m ²)d1, 15+ビンブラスチン(6mg/m ²)d1, 15+ダカルバジン(375mg/m ²)d1, 15 q4w
悪性リンパ腫	BEACOPPbaseline	エトホシド(100mg/m ²)d1-3+ドキシゾリン(25mg/m ²)d1+シクロホスファミド(650mg/m ²)d1+ビンクリスチン(1.4mg/m ²)d8+プレオマイシン(10mg/m ²)d8+ブレドニゾン(40mg/m ²)d1-14+プロカルバジン(100mg/m ²)d1-7 q3w
悪性リンパ腫	Brentuximab Vedotin	ブレントキシマブベドチン(1.8mg/kg)d1 q3w
悪性リンパ腫	Dose escalated BEACOPP	エトホシド(100mg/m ²)×2 d1-3+ドキシゾリン(35mg/m ²)d1+シクロホスファミド(1250mg/m ²)d1+ビンクリスチン(1.4mg/m ²)d8+プレオマイシン(10mg/m ²)d8+ブレドニゾン(40mg/m ²)d1-14+プロカルバジン(100mg/m ²)d1-7 q3w
悪性リンパ腫	Epcoritamab(10コース目以降)	エプコリタマブ(48mg/body)d1 q4w
悪性リンパ腫	Epcoritamab(1コース目)	エプコリタマブ(0.16mg/body)d1+エプコリタマブ(0.8mg/body)d8+エプコリタマブ(48mg/body)d15, 22 q4w
悪性リンパ腫	Epcoritamab(2, 3コース目)	エプコリタマブ(48mg/body)d1, 8, 15, 22 q4w
悪性リンパ腫	Epcoritamab(4~9コース目)	エプコリタマブ(48mg/body)d1, 15 q4w
悪性リンパ腫	GPD±R	ゲムタピン(1000mg/m ²)d1, 8+シスプラチン(75mg/m ²)d1+リツキシマブ(375mg/m ²)d8+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1-4 q3w
悪性リンパ腫	mGDP±R	ゲムタピン(1000mg/m ²)d1, 8+カルボプラチン(AUC5)d1+リツキシマブ(375mg/m ²)d8+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1-4 q3w
悪性リンパ腫	Pola-BR(1コース目)	リツキシマブ(375mg/m ²)d1+ボラズマブベドチン(1.8mg/kg)d2+ベンダムスチン(90mg/m ²)d2, 3 q3w
悪性リンパ腫	Pola-BR(2~6コース目)	リツキシマブ(375mg/m ²)d1+ボラズマブベドチン(1.8mg/kg)d1+ベンダムスチン(90mg/m ²)d1, 2 q3w
悪性リンパ腫	Pola-R-CHP	リツキシマブ(375mg/m ²)d1+ボラズマブベドチン(1.8mg/kg)d1+ドキシゾリン(50mg/m ²)d1+シクロホスファミド(750mg/m ²)d1+ブレドニゾン(60mg/m ²)d1-5 q3w
悪性リンパ腫	POMP	ビンクリスチン(2mg/body)d1+ブレドニゾン(内服200mg/body)d1-5+メトレキサート(内服20mg/m ²)d1, 8, 15, 22+メルカプトプリン(内服150mg/body)d1-28 q4w
悪性リンパ腫	R ² (R square)(1コース目)	リツキシマブ(375mg/m ²)d1, 8, 15, 22+レナリドミド(内服25mg/body)d1-21 q4w
悪性リンパ腫	R ² (R square)(2~5コース目)	リツキシマブ(375mg/m ²)d1+レナリドミド(内服25mg/body)d1-21 q4w
悪性リンパ腫	R-BAC	リツキシマブ(375mg/m ²)d1+ベンダムスチン(70mg/m ²)d2, 3+シタラピン(800mg/m ²)d2, 3, 4 q4w
悪性リンパ腫	R-Bendamustine	ベンダムスチン(90mg/m ²)d1, 2+リツキシマブ(375mg/m ²)d1 q4w
悪性リンパ腫	R-CEOP	リツキシマブ(375mg/m ²)d1+エトホシド(50mg/m ²)d1+ビンクリスチン(1.4mg/m ²)d1+シクロホスファミド(750mg/m ²)d1+ブレドニゾン(60mg/m ²)d1-5+エトホシド(内服100mg/m ²)d2, 3 q3w
悪性リンパ腫	R-VD	ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1, 4, 8, 11+リツキシマブ(375mg/m ²)d1+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1-4 q3w
悪性リンパ腫	ニボルマブ(2週間間隔)	ニボルマブ(240mg/body)d1 q2w
悪性リンパ腫	ニボルマブ(4週間間隔)	ニボルマブ(480mg/body)d1 q4w
悪性リンパ腫	プラトレキサート	プラトレキサート(30mg/m ²)d1, 8, 15, 22, 29 q7w
悪性リンパ腫	ベムプロリズマブ(3週間間隔)	ベムプロリズマブ(200mg/body)d1 q3w
悪性リンパ腫	ベムプロリズマブ(6週間間隔)	ベムプロリズマブ(400mg/body)d1 q6w
悪性リンパ腫	リツキシマブ	リツキシマブ(375mg/m ²)d1 q1w
悪性リンパ腫	ロミデプシン	ロミデプシン(14mg/m ²)d1, 8, 15 q4w
悪性リンパ腫	中等量MTX	メトレキサート(1500mg/m ²)d1 q1w
悪性黒色腫	ニボルマブ(2週間間隔)(ニボルマブ+イピリムマブの5コース目以降)	ニボルマブ(240mg/body)d1 q2w
悪性黒色腫	ニボルマブ(4週間間隔)(ニボルマブ+イピリムマブの5コース目以降)	ニボルマブ(480mg/body)d1 q4w
悪性黒色腫	ニボルマブ+イピリムマブ	ニボルマブ(80mg/body)d1+イピリムマブ(3mg/kg)d1 q3w
胃がん	CapeOX	オキサリプラチン(130mg/m ²)d1+カベシタピン(内服)d1タ-15朝 q3w
胃がん	CapeOX+トラスツズマブ 1コース目用	トラスツズマブ(初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg)d1+オキサリプラチン(130mg/m ²)d1+カベシタピン(内服)d1タ-15朝 q3w
胃がん	CapeOX+トラスツズマブ 2コース目以降用	トラスツズマブ(初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg)d1+オキサリプラチン(130mg/m ²)d1+カベシタピン(内服)d1タ-15朝 q3w
胃がん	CapeOX+ニボルマブ	ニボルマブ(360mg/body)d1+オキサリプラチン(130mg/m ²)d1+カベシタピン(内服)d1タ-15朝 q3w
胃がん	CDPP+S1 外来用	シスプラチン(60mg/m ²)d8+S1(テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)(内服)d1-21 q4~5w
胃がん	CDPP+S1 入院用	シスプラチン(60mg/m ²)d8+S1(テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)(内服)d1-21 q4~5w
胃がん	OPT-11(A法)	イリノテカン(100mg/m ²)d1, 8, 15 q4w
胃がん	OPT-11(biweekly)	イリノテカン(150mg/m ²)d1 q2w
胃がん	GPT-11+CDPP	イリノテカン(60mg/m ²)d1+シスプラチン(30mg/m ²)d1 q2w
胃がん	OPT-11+CDPP(High dose)	イリノテカン(70mg/m ²)d1, 15+シスプラチン(80mg/m ²)d1 q4w
胃がん	DOC	ドセタキセル(60mg/m ²)d1 q3~4w
胃がん	DS	ドセタキセル(40mg/m ²)d1+S1(テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)(内服)d1タ-15朝 q3w
胃がん	FP+トラスツズマブ 1コース目用	トラスツズマブ(初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg)d1+フルオロウシル(4000mg/m ²)d1+シスプラチン(80mg/m ²)d1 q3w
胃がん	FP+トラスツズマブ 2コース目以降用	トラスツズマブ(初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg)d1+フルオロウシル(4000mg/m ²)d1+シスプラチン(80mg/m ²)d1 q3w
胃がん	G-SOX	オキサリプラチン(100mg/m ²)d1+S1(テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)(内服)d1タ-15朝 q3w
胃がん	mFOLFOX6	オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
胃がん	mFOLFOX6+ニボルマブ	ニボルマブ(240mg/body)d1+オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
胃がん	MTX-5-FU交代療法	メトレキサート(100mg/m ²)d1+フルオロウシル(600mg/m ²)d1 q1~2w
胃がん	nab-PAC	ナブパクリタキセル(260mg/m ²)d1 q3w
胃がん	nab-PAC+RAM	ラムシルマブ(8mg/kg)d1, 15+ナブパクリタキセル(100mg/m ²)d1, 8, 15 q4w
胃がん	RAM	ラムシルマブ(8mg/kg)d1 q2w
胃がん	SOX+ニボルマブ(L-OHP100mg/m ²)	ニボルマブ(360mg/body)d1+オキサリプラチン(100mg/m ²)d1+S1(テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)(内服)d1タ-15朝 q3w
胃がん	SOX+ニボルマブ(L-OHP130mg/m ²)	ニボルマブ(360mg/body)d1+オキサリプラチン(130mg/m ²)d1+S1(テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)(内服)d1タ-15朝 q3w
胃がん	weeklyPAC	パクリタキセル(80mg/m ²)d1, 8, 15 q4w
胃がん	weeklyPAC+RAM	ラムシルマブ(8mg/kg)d1, 15+パクリタキセル(80mg/m ²)d1, 8, 15 q4w
胃がん	XP	シスプラチン(80mg/m ²)d1+カベシタピン(内服)d1タ-15朝 q3w
胃がん	XP+トラスツズマブ 1コース目用	トラスツズマブ(初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg)d1+シスプラチン(80mg/m ²)d1+カベシタピン(内服)d1タ-15朝 q3w
胃がん	XP+トラスツズマブ 2コース目以降用	トラスツズマブ(初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg)d1+シスプラチン(80mg/m ²)d1+カベシタピン(内服)d1タ-15朝 q3w
胃がん	XP+トラスツズマブ 外来2コース目以降用	トラスツズマブ(初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg)d1+シスプラチン(80mg/m ²)d1+カベシタピン(内服)d1タ-15朝 q3w
胃がん	XP+トラスツズマブ(CDDPなし) 1コース目用	トラスツズマブ(初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg)d1+カベシタピン(内服)d1タ-15朝 q3w
胃がん	XP+トラスツズマブ(CDDPなし) 2コース目以降用	トラスツズマブ(初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg)d1+カベシタピン(内服)d1タ-15朝 q3w
胃がん	トラスツズマブデルクステカン	トラスツズマブデルクステカン(6.4mg/kg)d1 q3w
胃がん	ニボルマブ(2週間間隔)	ニボルマブ(240mg/body)d1 q2w
胃がん	ニボルマブ(4週間間隔)	ニボルマブ(480mg/body)d1 q4w
胃がん	CapeOX+トラスツズマブ+ベムプロリズマブ 1コース目用	ベムプロリズマブ(200mg/body)d1+トラスツズマブ(初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg)d1+オキサリプラチン(130mg/m ²)d1+カベシタピン(内服)d1タ-15朝 q3w
胃がん	CapeOX+トラスツズマブ+ベムプロリズマブ 2コース目以降用	ベムプロリズマブ(200mg/body)d1+トラスツズマブ(初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg)d1+オキサリプラチン(130mg/m ²)d1+カベシタピン(内服)d1タ-15朝 q3w
胃がん	CapeOX+ベムプロリズマブ	ベムプロリズマブ(200mg/body)d1+オキサリプラチン(130mg/m ²)d1+カベシタピン(内服)d1タ-15朝 q3w
陰茎がん	TIP	パクリタキセル(175mg/m ²)d1+シスプラチン(1200mg/m ²)d1-3+シスプラチン(25mg/m ²)d1-3 q3~4w
肝臓がん	low dose FP	シスプラチン(7mg/m ²)d1+フルオロウシル(170mg/m ²)d1-5 q1w
肝臓がん	CVD 外来用	シクロホスファミド(750mg/m ²)d1+ビンクリスチン(1.4mg/m ²)d1+MAX2mg/bodyd1+ダカルバジン(600mg/m ²)d1, 2 q3~4w
肝臓がん	CVD 入院用	シクロホスファミド(750mg/m ²)d1+ビンクリスチン(1.4mg/m ²)d1+MAX2mg/bodyd1+ダカルバジン(600mg/m ²)d1, 2 q3~4w
肝臓がん	VI	ビンクリスチン(1.5mg/m ²)d1+MAX2mg/bodyd1+イリノテカン(50mg/m ²)d1-5 q3w
肝臓がん	CDDP+5-FU肝動注 1コース目・2コース目用	シスプラチン(50mg/body)d1+フルオロウシル(bolus250mg/body)d1+フルオロウシル(1250mg/body120hrs)d1 q1w
肝臓がん	CDDP+5-FU肝動注 3コース目以降用	シスプラチン(20mg/body)d1+フルオロウシル(1250mg/body120hrs)d1 q2w
肝臓がん	CDDP肝動注	シスプラチン(50mg/body)d1 q4w
肝臓がん	DXR肝動注	ドキシゾリン(30mg/body)d1 q4w
肝臓がん	RAM	ラムシルマブ(8mg/kg)d1 q2w
肝臓がん	アテゾリズマブ+BV	アテゾリズマブ(1200mg/body)d1+ベバシズマブ(15mg/kg)d1 q3w
肝臓がん	エドルビジン肝動注	エドルビジン(50mg/body)d1 q4w
肝臓がん	デュルバルマブ(維持療法)	デュルバルマブ(1500mg/body)d1 q4w
肝臓がん	ニボルマブ(2週間間隔)(維持療法)	ニボルマブ(240mg/body)d1 q2w
肝臓がん	ニボルマブ(4週間間隔)(維持療法)	ニボルマブ(480mg/body)d1 q4w
肝臓がん	ニボルマブ+イピリムマブ	ニボルマブ(80mg/body)d1+イピリムマブ(3mg/kg)d1 q3w

がん種	レジメン名	レジメン内容(一般名)
肝臓がん	デュルバルマブ+トレメリマブ	トレメリマブ(300mg/body)d1+デュルバルマブ(1500mg/body)d1 q4w
急性白血病	AZA	アザチジン(75mg/m ²)d1-7 q4w
急性白血病	AZA+Ven(1コース目)	アザチジン(75mg/m ²)d1-7+ベネトクラクス(10-400mg/body)d1-28 q4w
急性白血病	AZA+Ven(2コース目以降)	アザチジン(75mg/m ²)d1-7+ベネトクラクス(50-400mg/body)d1-28 q4w
急性白血病	CPX-351 consolidation(day1,3)	ダウルビシン(29mg/m ²)・シタラビン(65mg/m ²)d1, 3 1コースの期間指定なし
急性白血病	CPX-351 induction(day1,3,5)	ダウルビシン(44mg/m ²)・シタラビン(100mg/m ²)d1, 3, 5 1コースの期間指定なし
急性白血病	CPX-351 induction追加(day1,3)	ダウルビシン(44mg/m ²)・シタラビン(100mg/m ²)d1, 3 1コースの期間指定なし
急性白血病	GO 6mg day1,3,5,7 8分投与	ゲムツズマブオゾガマイシン(6mg/m ²)d1+ゲムツズマブオゾガマイシン(3mg/m ²)d8 q1w
急性白血病	GO day1,4,7 3分投与	ゲムツズマブオゾガマイシン(3mg/m ²)d1, 4, 7 q1w
急性白血病	GO地固め療法 2mg day1 単回投与	ゲムツズマブオゾガマイシン(2mg/m ²)d1 q1w
急性白血病	JALSG-ALL202-U(維持療法(1)(3))	メトトレキサート(150mg/m ²)d1, 15, 29+メトトレキサート(12mg/body)d29+シタラビン(30mg/body)d29+ヒドロコルチゾン(25mg/body)d1+メルカプトプリン(内服50mg/m ²)d1-28 q4w
急性白血病	JALSG-ALL202-U(維持療法(2))	ビンクリスチン(1.5mg/kg)d1, 8, 15+シクロホスファミド(600mg/m ²)d8+L-アスパラギナーゼ(10000K.U./m ²)d2, 9, 16+ブレドニゾン(内服40mg/m ²)d1-17 q4w
急性白血病	JALSG-ALL202-U(維持療法(4))	ビンクリスチン(1.5mg/kg)d1, 8, 15+ビラリビシン(25mg/m ²)d8+L-アスパラギナーゼ(10000K.U./m ²)d2, 9, 16+ブレドニゾン(内服40mg/m ²)d1-17 q4w
急性白血病	JALSG-ALL202-U(寛解導入療法)	ビンクリスチン(1.5mg/kg)d8, 15, 22, 29+ビラリビシン(25mg/m ²)d8, 9+シクロホスファミド(1200mg/m ²)d10+L-アスパラギナーゼ(6000K.U./m ²)d16, 18, 20, 23, 25, 27, 30, 32+デキサメタゾン(8.25mg/m ²)d8-14+ブレドニゾン(60mg/m ²)d1-31+メトトレキサート(12mg/body)d1, 8, 22+シタラビン(30mg/body)d8, 22+ヒドロコルチゾン(25mg/body)d8, 22 q5w
急性白血病	JALSG-ALL202-U(再寛解導入療法)	ビンクリスチン(1.5mg/kg)d1, 8, 15+ビラリビシン(25mg/m ²)d1, 8+シクロホスファミド(1200mg/m ²)d1+L-アスパラギナーゼ(6000K.U./m ²)d2, 4, 6, 9, 11, 13+メトトレキサート(12mg/body)d1+シタラビン(30mg/body)d1+ヒドロコルチゾン(25mg/body)d1+ブレドニゾン(内服40mg/m ²)d1-17 q4w
急性白血病	JALSG-ALL202-U(サングチュアリ療法)	メトトレキサート(3000mg/m ²)d1, 8+メトトレキサート(12mg/body)d2, 9+シタラビン(30mg/body)d2, 9+ヒドロコルチゾン(25mg/body)d2, 9 q2w
急性白血病	JALSG-ALL202-U(地固め療法)	ビラリビシン(25mg/m ²)d1, 2+シタラビン(75mg/m ²)d1-6, 8-13+シクロホスファミド(750mg/m ²)d1, 8+メトトレキサート(12mg/body)d1, 8+シタラビン(30mg/body)d1, 8+ヒドロコルチゾン(25mg/body)d1, 8+メルカプトプリン(内服50mg/m ²)d1-14 q3w
急性白血病	POMP	ビンクリスチン(1.3mg/m ²)d1+ブレドニゾン(内服60mg/m ²)d1-5+メトトレキサート(内服20mg/m ²)d1, 8, 15, 22+メルカプトプリン(内服60mg/m ²)d1-28 q4w
胸腺腫	ADOC	ドキシゾリン(40mg/m ²)d1+シスプラチン(50mg/m ²)d1+ビンクリスチン(0.6mg/m ²)MAX1mg/bodyd2+シクロホスファミド(700mg/m ²)d4+ブレドニゾン(100mg/body)d1-5 q3w
胸腺腫	CAMP	シスプラチン(20mg/m ²)d1-4+ドキシゾリン(40mg/m ²)d1+mブレドニゾン(100mg/body)d1-4+メルプレドニゾン(500mg/body)d5-6 q3w
原発不明がん	ニボルマブ(2週間間隔)	ニボルマブ(240mg/body)d1 q2w
原発不明がん	ニボルマブ(4週間間隔)	ニボルマブ(480mg/body)d1 q4w
血管肉腫	DXR	ドキシゾリン(0.4-0.6mg/kg)d1-3 q3w
血管肉腫	weeklyPAC	パクリタキセル(80mg/m ²)d1, 8, 15 q4w
骨髄異形成症候群	AZA	アザチジン(75mg/m ²)d1-7 q4w
肛門がん	5-FU+CDDP+RT(インフューザーポンプ使用)	フルオロウラシル(4000mg/m ²)d1+シスプラチン(75mg/m ²)d1 q4w
肛門がん	5-FU+CDDP+RT(インフューザーポンプ不使用)	フルオロウラシル(1000mg/m ²)d1-4+シスプラチン(75mg/m ²)d1 q4w
肛門がん	5-FU+MMC+同時放射線療法	フルオロウラシル(1000mg/m ²)d1-4, d29-32, +マイトマシチンC(10mg/m ²)d1, 29 1コースの期間指定なし
小児リンパ腫	B-NHL-14 COP(B)	ビンクリスチン(1.0mg/m ²)MAX2mg/bodyd1+シクロホスファミド(300mg/m ²)d1+ブレドニゾン(60mg/m ²)d1-5+メトトレキサート(8-15mg/body)d1+ヒドロコルチゾン(8-15mg/body)d1 q5days
小児リンパ腫	B-NHL-14 COP(C1,C3)	ビンクリスチン(1.0mg/m ²)MAX2mg/bodyd1+シクロホスファミド(300mg/m ²)d1+ブレドニゾン(60mg/m ²)d1-5+メトトレキサート(8-15mg/body)d1, 3, 5+シタラビン(15-30mg/body)d1, 3, 5+ヒドロコルチゾン(8-15mg/body)d1, 3, 5 q5days
神経芽腫	シタキシマブ(GSF) 1, 3, 5コース目用	フルグラチム(5 μg/kg)d1-14+シタキシマブ(17.5mg/m ²)d4-7 q4w
神経芽腫	シタキシマブ(IL-2) 2, 4, 6コース目用	テセロキシン(75万単位/m ²)d1-4+テセロキシン(100万単位/m ²)d8-11+シタキシマブ(17.5mg/m ²)d8-11 q4w
子宮体がん	AP	ドキシゾリン(60mg/m ²)d1+シスプラチン(50mg/m ²)d1 q3~4w
子宮体がん	DC+デュルバルマブ	ドセタキセル(70mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC6・MAX900mg/body)d1+デュルバルマブ(1120mg/body)d1 q3w
子宮体がん	TC	パクリタキセル(175mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC6・MAX900mg/body)d1 q3~4w
子宮体がん	TC+デュルバルマブ	パクリタキセル(175mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC6・MAX900mg/body)d1+デュルバルマブ(1120mg/body)d1 q3w
子宮体がん	TC+ヘム7ロシマブ	パクリタキセル(175mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC6・MAX750mg/body)d1+ヘム7ロシマブ(200mg/body)d1 q3w
子宮体がん	weeklyPAC	パクリタキセル(80mg/m ²)d1, 8, 15 q4w
子宮体がん	デュルバルマブ(維持療法)	デュルバルマブ(1500mg/body)d1 q4w
子宮体がん	デュルバルマブ+オラパリブ(維持療法)	デュルバルマブ(1500mg/body)d1+オラパリブ(600mg/body)d1-28 q4w
子宮体がん	ヘム7ロシマブ(3週間間隔)(維持療法)	ヘム7ロシマブ(200mg/body)d1 q3w
子宮体がん	ヘム7ロシマブ(3週間間隔)+レンパチニブ	ヘム7ロシマブ(200mg/body)d1+レンパチニブ(20mg/body)d1-21 q3w
子宮体がん	ヘム7ロシマブ(6週間間隔)(維持療法)	ヘム7ロシマブ(400mg/body)d1 q6w
子宮体がん	ヘム7ロシマブ(6週間間隔)+レンパチニブ	ヘム7ロシマブ(400mg/body)d1+レンパチニブ(20mg/body)d1-42 q6w
子宮肉腫	IAP	メトトレキサート(1000mg/body)d1-5+ドキシゾリン(40mg/m ²)d1+シスプラチン(75mg/m ²)d1 q3w
子宮頸がん	BV(維持療法)	ベパシズマブ(15mg/kg)d1 q3w
子宮頸がん	BV+ヘム7ロシマブ(維持療法)	ヘム7ロシマブ(200mg/body)d1+ベパシズマブ(15mg/kg)d1 q3w
子宮頸がん	CCRT(CDDP+radiation) 入院用	シスプラチン(40mg/m ²)d1 q1w
子宮頸がん	CCRT(CDDP+radiation) 外来用	シスプラチン(40mg/m ²)d1 q1w
子宮頸がん	CCRT(CDDP+radiation)+ヘム7ロシマブ 外来用	シスプラチン(40mg/m ²)d1, 8, 15+ヘム7ロシマブ(200mg/body)d1 q3w
子宮頸がん	CCRT(CDDP+radiation)+ヘム7ロシマブ 入院用	シスプラチン(40mg/m ²)d1, 8, 15+ヘム7ロシマブ(200mg/body)d1 q3w
子宮頸がん	OPT-11(A法)	イリリテカン(100mg/m ²)d1, 8, 15 q4w
子宮頸がん	TC	パクリタキセル(175mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC6・MAX900mg/body)d1 q3~4w
子宮頸がん	TC+BV	パクリタキセル(175mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC6・MAX900mg/body)d1+ベパシズマブ(15mg/kg)d1 q3w
子宮頸がん	TC+BV+ヘム7ロシマブ	パクリタキセル(175mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC6・MAX750mg/body)d1+ベパシズマブ(15mg/kg)d1+ヘム7ロシマブ(200mg/body)d1 q3w
子宮頸がん	TC+ヘム7ロシマブ	パクリタキセル(175mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1+ヘム7ロシマブ(200mg/body)d1 q3w
子宮頸がん	TP	パクリタキセル(175mg/m ²)d1+シスプラチン(50mg/m ²)d1 q3w
子宮頸がん	TP+BV	パクリタキセル(175mg/m ²)d1+シスプラチン(50mg/m ²)d1+ベパシズマブ(15mg/kg)d1 q3w
子宮頸がん	TP+BV+ヘム7ロシマブ	パクリタキセル(175mg/m ²)d1+シスプラチン(50mg/m ²)d1+ベパシズマブ(15mg/kg)d1+ヘム7ロシマブ(200mg/body)d1 q3w
子宮頸がん	TP+ヘム7ロシマブ	パクリタキセル(175mg/m ²)d1+シスプラチン(50mg/m ²)d1+ヘム7ロシマブ(200mg/body)d1 q3w
子宮頸がん	weeklyTC	パクリタキセル(60mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC2・MAX300mg/body)d1 q1w
子宮頸がん	セムプリマブ	セムプリマブ(350mg/body)d1 q3w
子宮頸がん	チソツマブ ベドチン	チソツマブ ベドチン(2mg/kg)d1 q3w
子宮頸がん	ヘム7ロシマブ(3週間間隔)(維持療法)	ヘム7ロシマブ(200mg/body)d1 q3w
子宮頸がん	ヘム7ロシマブ(6週間間隔)(維持療法)	ヘム7ロシマブ(400mg/body)d1 q6w
小児急性リンパ性白血病	ALL-B12 Ia2 day8-35	ビンクリスチン(1.5mg/m ²)MAX2mg/bodyd1, 8, 15, 22+ダウルビシン(30mg/m ²)d1, 8+L-アスパラギナーゼ(5000K.U./m ²)d5, 8, 11, 14, 17, 20, 23, 26+ブレドニゾン(60mg/m ²)d1-21+ブレドニゾン(30→15→7.5mg/m ²)d22-30+メトトレキサート(8-12mg/body)d5, 26(11, 20)+シタラビン(20-30mg/body)d5, 26(11, 20)+ブレドニゾン(6-10mg/body)d5, 26(11, 20) q4w
小児急性リンパ性白血病	ALL-B12 Ib day36-77	シクロホスファミド(1000mg/m ²)d1, 29+シタラビン(75mg/m ²)d3-6, 10-13, 17-20, 24-27+メルカプトプリン(60mg/m ²)d1-28+メトトレキサート(8-12mg/body)d10, 24+シタラビン(20-30mg/body)d10, 24+ブレドニゾン(6-10mg/body)d10, 24 q6w
小児急性リンパ性白血病	ALL-B12 III	ビンクリスチン(1.5mg/m ²)MAX2mg/bodyd1, 8+ビラリビシン(25mg/m ²)d1, 8+シクロホスファミド(500mg/m ²)d15+シタラビン(75mg/m ²)d17-20, 24-27+10歳以上デキサメタゾン(10mg/m ²)d1-7, 15-21+10歳未満デキサメタゾン(10mg/m ²)d1-14+10歳未満デキサメタゾン(5→2.5→1.25mg/m ²)d15-23+メルカプトプリン(60mg/m ²)d15-28+L-アスパラギナーゼ(10000K.U./m ²)d1, 4, 8, 11+メトトレキサート(8-12mg/body)d17, 24(d1)+シタラビン(20-30mg/body)d17, 24(d1)+ブレドニゾン(6-10mg/body)d17, 24(d1) q5w
小児急性リンパ性白血病	ALL-B12 Ip day1-7	メトトレキサート(8-12mg/body)d1+ブレドニゾン(15-30→60mg/m ²)d1-7 q1w
小児急性リンパ性白血病	ALL-B12 M2	メトトレキサート(200mg/m ²)d8, 22, 36, 50+メルカプトプリン(25mg/m ²)d1-56+メトトレキサート(8-12mg/body)d8, 22, 36, 50+シタラビン(20-30mg/body)d8, 22, 36, 50+ブレドニゾン(6-10mg/body)d8, 22, 36, 50 q10w
小児急性リンパ性白血病	ALL-B19(LR arm-B12SR,SRIR維持療法)	メトトレキサート(20mg/m ²)d1, 8, 15, 22, 29, 36, 43, 50+6-MP(50mg/m ²)d1-56+メトトレキサート(8-12mg/body)d1+シタラビン(20-30mg/body)d1+ブレドニゾン(6-10mg/body)d1 q8w
小児急性リンパ性白血病	ALL-BFM95 Ia	ビンクリスチン(1.5mg/m ²)MAX2mg/bodyd8, 15, 22, 29+ドキシゾリン(30mg/m ²)d8, 15, 22, 29+10歳以上(10mg/m ²)d1-7, 15-21+10歳以上デキサメタゾン(5→2.5→1.25mg/m ²)d22-30+L-アスパラギナーゼ(10000K.U./m ²)d1, 8, 11, 15, 18+メトトレキサート(8-12mg/body)d1, 18+シタラビン(20-30mg/body)d1, 18+ブレドニゾン(6-10mg/body)d1, 18 q5w
小児急性リンパ性白血病	ALL-BFM95 Ib	シクロホスファミド(1000mg/m ²)d1+シタラビン(75mg/m ²)d3, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 13+メルカプトプリン(60mg/m ²)d1-14+メトトレキサート(8-12mg/body)d3, 10+シタラビン(20-30mg/body)d3, 10+ブレドニゾン(6-10mg/body)d3, 10 q4w
小児急性リンパ性白血病	ALL-Ph18 DP day1-35	ダサチニブ(80mg/m ²)MAX140mg/bodyd1-35+ブレドニゾン(60mg/m ²)d1-21+ブレドニゾン(30→15→7.5mg/m ²)d22-30+メトトレキサート(8-12mg/body)d5, 26(11, 20)+シタラビン(20-30mg/body)d5, 26(11, 20)+ブレドニゾン(6-10mg/body)d5, 26(11, 20) q5w
小児急性リンパ性白血病	ALL-Ph18 IA day36-56	ビンクリスチン(1.5mg/m ²)MAX2mg/bodyd1, 8, 15+ダウルビシン(30mg/m ²)d1, 8+ブレドニゾン(40mg/m ²)d1-14+ダサチニブ(60mg/m ²)MAX100mg/bodyd1-21+メトトレキサート(8-12mg/body)d8+シタラビン(20-30mg/body)d8+ブレドニゾン(6-10mg/body)d8 q3w
小児急性リンパ性白血病	ALL-REZ BFM 2002 R1(PEG-ASP)	ビンクリスチン(1.5mg/m ²)MAX2mg/bodyd1, 6+メトトレキサート(1000mg/m ²)d1+シタラビン(2000mg/m ²)×2d5+ベグアスバラガーゼ(1000IU/m ²)d6+メルカプトプリン(100mg/m ²)d1-5+デキサメタゾン(内服20mg/m ²)d1-5+デキサメタゾン(内服10mg/m ²)d6+メトトレキサート(8-12mg/body)d1+シタラビン(20-30mg/body)d1+ブレドニゾン(6-10mg/body)d1 q3w
小児急性リンパ性白血病	ALL-REZ BFM 2002 R2(PEG-ASP)	ビンクリスチン(3mg/m ²)d1+IFM(400mg/m ²)d1+メトトレキサート(1000mg/m ²)d1+ダウルビシン(35mg/m ²)d5+ベグアスバラガーゼ(1000IU/m ²)d6+メルカプトプリン(100mg/m ²)d1-5+デキサメタゾン(内服20mg/m ²)d1-5+デキサメタゾン(内服10mg/m ²)d6+メトトレキサート(8-12mg/body)d1+シタラビン(20-30mg/body)d1+ブレドニゾン(6-10mg/body)d1 q3w
小児急性前骨髄球性白血病	AML-P13 AA-I	三酸ヒ素(0.15mg/kg)d2-6, 9-13, 16-20, 23-27, 30-34+トレチノイン(45mg/m ²)MAX80mg/bodyd2-15+メトトレキサート(3-12mg/body)d1+シタラビン(6-30mg/body)d1+ヒドロコルチゾン(10-25mg/body)d1 q7w
小児急性前骨髄球性白血病	AML-P13 ACD	ダウルビシン(45mg/m ²)d8-10+シタラビン(200mg/m ²)d8-14+トレチノイン(45mg/m ²)MAX80mg/body+d1-35 q6w
小児急性前骨髄球性白血病	AML-P13 HCMA	シタラビン(3000mg/m ²)×2d1-3+ミキサントロン(10mg/m ²)d1+トレチノイン(45mg/m ²)MAX80mg/bodyd4-10+メトトレキサート(3-12mg/body)d1+シタラビン(6-30mg/body)d1+ヒドロコルチゾン(10-25mg/body)d1 q4w
小児卵巣腫瘍	BEP	フルオロウラシル(15mg/m ²)d1+エトポシド(100mg/m ²)d1-5+シスプラチン(20mg/m ²)d1-5 q3w
食道がん	5-FU+ヘム7ロシマブ(インフューザーポンプ使用)(FP+ヘム7ロシマブの7コース目以降)	ヘム7ロシマブ(200mg/body)d1+フルオロウラシル(4000mg/m ²)d1 q3w
食道がん	5-FU+ヘム7ロシマブ(インフューザーポンプ不使用)(FP+ヘム7ロシマブの7コース目以降)	ヘム7ロシマブ(200mg/body)d1+フルオロウラシル(800mg/m ²)d1-5 q3w
食道がん	GDGP+5-FU(9905)(インフューザーポンプ使用)	フルオロウラシル(4000mg/m ²)d1+ナダプラチン(90mg/m ²)d1 q4~5w

がん種	レジメン名	レジメン内容(一般名)
食道がん	ODGP+5-FU(9905)(インフューザーポンプ不使用)	フルオロウシル(800mg/m ²)d1-5+ネダプラチン(90mg/m ²)d1 q4~5w
食道がん	DCF(1109)(インフューザーポンプ使用)	ドセタキセル(70mg/m ²)d1+シスプラチン(70mg/m ²)d1+フルオロウシル(3750mg/m ²)d1 q3w
食道がん	DCF(1109)(インフューザーポンプ不使用)	ドセタキセル(70mg/m ²)d1+シスプラチン(70mg/m ²)d1+フルオロウシル(750mg/m ²)d1-5 q3w
食道がん	DOC	ドセタキセル(70mg/m ²)d1 q3~4w
食道がん	FOLFOX+radiation	オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+レボホリナール(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(1600mg/m ² 46hrs)d1 q2w
食道がん	FP(9907)(インフューザーポンプ使用)	フルオロウシル(4000mg/m ²)d1+シスプラチン(80mg/m ²)d1 q3~4w
食道がん	FP(9907)(インフューザーポンプ不使用)	フルオロウシル(800mg/m ²)d1-5+シスプラチン(80mg/m ²)d1 q3~4w
食道がん	FP(CDDP分割)(インフューザーポンプ使用)	フルオロウシル(4000mg/m ²)d1+シスプラチン(20mg/m ²)d1-5 q4w
食道がん	FP(CDDP分割)(インフューザーポンプ不使用)	フルオロウシル(800mg/m ²)d1-5+シスプラチン(20mg/m ²)d1-5 q4w
食道がん	FP+radiation(9708)(インフューザーポンプ使用)	フルオロウシル(2800mg/m ²)d1+シスプラチン(70mg/m ²)d1 q4w
食道がん	FP+radiation(9708)(インフューザーポンプ不使用)	フルオロウシル(700mg/m ²)d1-4+シスプラチン(70mg/m ²)d1 q4w
食道がん	FP+radiation(9906)(インフューザーポンプ使用)	フルオロウシル(2000mg/m ²)d1, 8+シスプラチン(40mg/m ²)d1, 8 q5w
食道がん	FP+radiation(9906)(インフューザーポンプ不使用)	フルオロウシル(400mg/m ²)d1-5, 8-12+シスプラチン(40mg/m ²)d1, 8 q5w
食道がん	FP+radiation(9906)(インフューザーポンプ使用)	フルオロウシル(4000mg/m ²)d1+シスプラチン(75mg/m ²)d1 q4w
食道がん	FP+radiation(RTOG94-05)(インフューザーポンプ不使用)	フルオロウシル(1000mg/m ²)d1-4+シスプラチン(75mg/m ²)d1 q4w
食道がん	FP+ペムブロリズマブ(インフューザーポンプ使用)	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+フルオロウシル(4000mg/m ²)d1+シスプラチン(80mg/m ²)d1 q3w
食道がん	FP+ペムブロリズマブ(インフューザーポンプ不使用)	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+フルオロウシル(800mg/m ²)d1-5+シスプラチン(80mg/m ²)d1 q3w
食道がん	lowdoseFP+radiation(O303B)(インフューザーポンプ使用)	フルオロウシル(1000mg/m ²)d1+シスプラチン(4mg/m ²)d1-5 q1w
食道がん	lowdoseFP+radiation(O303B)(インフューザーポンプ不使用)	フルオロウシル(200mg/m ²)d1-5+シスプラチン(4mg/m ²)d1-5 q1w
食道がん	mFOLFOX6	オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+レボホリナール(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
食道がん	PAC(B法)	パクリタキセル(100mg/m ²)d1, 8, 15, 22, 29, 36 q7w
食道がん	ニボルマブ(2週間間隔)	ニボルマブ(240mg/body)d1 q2w
食道がん	ニボルマブ(2週間間隔)+イビリムマブ	ニボルマブ(240mg/body)d1, 15, 29+イビリムマブ(1mg/kg)d1 q6w
食道がん	ニボルマブ(3週間間隔)+イビリムマブ	ニボルマブ(360mg/body)d1, 22+イビリムマブ(1mg/kg)d1 q6w
食道がん	ニボルマブ(4週間間隔)	ニボルマブ(480mg/body)d1 q4w
神経内分泌がん	OPT-11+GDDP	イリノテカン(65mg/m ²)d1, 8+シスプラチン(30mg/m ²)d1, 8 q3w
腎芽腫	EE-4A week0-2	アクリノリン(0.045mg/kg)d1+ビンクリスチン(0.05mg/kg-MAX2mg/body)d3, 10 q16days
腎芽腫	EE-4A week12-18	アクリノリン(0.045mg/kg)d1+ビンクリスチン(0.067mg/kg-MAX2mg/body)d1 q3w
腎芽腫	EE-4A week3-8	アクリノリン(0.045mg/kg)d1+ビンクリスチン(0.05mg/kg-MAX2mg/body)d1, 8, 15 q3w
腎芽腫	EE-4A week9-11	アクリノリン(0.045mg/kg)d1+ビンクリスチン(0.05mg/kg-MAX2mg/body)d1, 8 q3w
腎細胞がん	アベルマブ+アキシチニブ	アベルマブ(10mg/kg)d1+アキシチニブ(10mg/body)d1-14 q2w
腎細胞がん	テムシロリムス	テムシロリムス(25mg/body)d1 q1w
腎細胞がん	ニボルマブ(2週間間隔)	ニボルマブ(240mg/body)d1 q2w
腎細胞がん	ニボルマブ(2週間間隔)+カボザンチニブ	ニボルマブ(240mg/body)d1+カボザンチニブ(40mg/body)d1-14 q2w
腎細胞がん	ニボルマブ(4週間間隔)	ニボルマブ(480mg/body)d1 q4w
腎細胞がん	ニボルマブ(4週間間隔)+カボザンチニブ	ニボルマブ(480mg/body)d1+カボザンチニブ(40mg/body)d1-28 q4w
腎細胞がん	ニボルマブ+イビリムマブ	ニボルマブ(240mg/body)d1+イビリムマブ(1mg/kg)d1 q3w
腎細胞がん	ペムブロリズマブ(3週間間隔)	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1 q3w
腎細胞がん	ペムブロリズマブ(3週間間隔)+アキシチニブ	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+アキシチニブ(10mg/body)d1-21 q3w
腎細胞がん	ペムブロリズマブ(3週間間隔)+レンパチニブ	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+レンパチニブ(20mg/body)d1-21 q3w
腎細胞がん	ペムブロリズマブ(6週間間隔)	ペムブロリズマブ(400mg/body)d1 q6w
腎細胞がん	ペムブロリズマブ(6週間間隔)+アキシチニブ	ペムブロリズマブ(400mg/body)d1+アキシチニブ(10mg/body)d1-42 q6w
腎細胞がん	ペムブロリズマブ(6週間間隔)+レンパチニブ	ペムブロリズマブ(400mg/body)d1+レンパチニブ(20mg/body)d1-42 q6w
痔・消化管神経内分分泌腫瘍	dailySTZ	ザノサー(500mg/m ²)d1-5 q6w
痔・消化管神経内分分泌腫瘍	dailySTZ+5-FU	フルオロウシル(400mg/m ²)d1-5+ザノサー(500mg/m ²)d1-5 q6w
痔・消化管神経内分分泌腫瘍	weeklySTZ	ザノサー(1000mg/m ² or 1250mg/m ² or 1500mg/m ²)d1 q1w
膀胱がん	GEM	ゲムシタビン(1000mg/m ²)d1, 8, 15 q4w
膀胱がん	GEM+S1	ゲムシタビン(1000mg/m ²)d1, 8+S1(テカフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)(内服)d1タ-15朝 q3w
膀胱がん	mFOLFIRINOX	オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+イリノテカン(150mg/m ²)d1+レボホリナール(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
膀胱がん	nab-PAC+GEM	ナブパクリタキセル(125mg/m ²)d1, 8, 15+ゲムシタビン(1000mg/m ²)d1, 8, 15 q4w
膀胱がん	nal-IRI+5-FU+LV	イリノテカン塩酸塩水和物(70mg/m ²)d1+レボホリナール(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
膀胱がん(医師設定)	FOLFIRINOX	オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+イリノテカン(180mg/m ²)d1+レボホリナール(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
精巣腫瘍	PEB	シスプラチン(20mg/m ²)d1-5+エトポシド(100mg/m ²)d1-5+プレオマイシン(30mg/body)d1, 8, 15 q3w
精巣腫瘍	TIP	パクリタキセル(210mg/m ²)d1+イホスファミド(1200mg/m ²)d2-6+ネダプラチン(100mg/m ²)d2 q3w
精巣腫瘍	TIN	パクリタキセル(210mg/m ²)d1+イホスファミド(1200mg/m ²)d2-6+シスプラチン(20mg/m ²)d2 q3w
精巣腫瘍	VIP	エトポシド(75mg/m ²)d1-5+イホスファミド(1200mg/m ²)d1-5+シスプラチン(20mg/m ²)d1-5 q3w
前立腺がん	CAB+PSL	カバジタキセル(25mg/m ²)d1+ブレドニゾロン(10mg/body)d1-21 q3w
前立腺がん	DOC+DEX	ドセタキセル(75mg/m ²)d1+デキサメタゾン(1mg/body)d1-21 q3w
前立腺がん	DOC+PSL	ドセタキセル(75mg/m ²)d1+ブレドニゾロン(10mg/body)d1-21 q3w
前立腺がん(小細胞がん)	CBDCa+VP-16	エトポシド(80mg/m ²)d1-3+カルボプラチン(AUC5-MAX750mg/body)d1 q3~4w
多発性骨髄腫	DaraCyBoRd(1,2コース目)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1, 8, 15, 22+ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1, 8, 15, 22+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1, 8, 15, 22+シクロホスファミド(内服300mg/m ²)d1, 8, 15, 22 q4w
多発性骨髄腫	DaraCyBoRd(3~6コース目)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1, 15+ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1, 8, 15, 22+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1, 8, 15, 22+シクロホスファミド(内服300mg/m ²)d1, 8, 15, 22 q5w
多発性骨髄腫	DaraCyBoRd(7コース目以降)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1+ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1, 8, 15, 22+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1, 8, 15, 22+シクロホスファミド(内服300mg/m ²)d1, 8, 15, 22 q6w
多発性骨髄腫	Isa±DEX(1コース目)	イサツキシマブ(20mg/kg)d1, 8, 15, 22+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1, 8, 15, 22 q4w
多発性骨髄腫	Isa±DEX(2コース目以降)	イサツキシマブ(20mg/kg)d1, 15+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1, 8, 15, 22 q4w
多発性骨髄腫	IsaKD(1コース目)	イサツキシマブ(10mg/kg)d1, 8, 15, 22+カルフィルゾミブ(20mg/m ²)d1, 2+カルフィルゾミブ(56mg/m ²)d8, 9, 15, 16+デキサメタゾン(点滴静注16.5mg/body or 内服20mg/body)d1, 2, 8, 9, 15, 16, 22 q4w
多発性骨髄腫	IsaKD(2コース目以降)	イサツキシマブ(10mg/kg)d1, 15+カルフィルゾミブ(56mg/m ²)d1, 2, 8, 9, 15, 16+デキサメタゾン(点滴静注16.5mg/body or 内服20mg/body)d1, 2, 8, 9, 15, 16, 22 q4w
多発性骨髄腫	DKD(1コース目)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1, 8, 15, 22+カルフィルゾミブ(20mg/m ²)d1, 2+カルフィルゾミブ(56mg/m ²)d8, 9, 15, 16+デキサメタゾン(点滴静注16.5mg/body or 内服20mg/body)d1, 2, 8, 9, 15, 16, 22 q4w
多発性骨髄腫	DKD(2コース目)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1, 8, 15, 22+カルフィルゾミブ(56mg/m ²)d1, 2, 8, 9, 15, 16+デキサメタゾン(点滴静注16.5mg/body or 内服20mg/body)d1, 2, 8, 9, 15, 16, 22 q4w
多発性骨髄腫	DKD(3~6コース目)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1, 15+カルフィルゾミブ(56mg/m ²)d1, 2, 8, 9, 15, 16+デキサメタゾン(点滴静注16.5mg/body or 内服20mg/body)d1, 2, 8, 9, 15, 16, 22 q4w
多発性骨髄腫	DKD(7コース目以降)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1+カルフィルゾミブ(56mg/m ²)d1, 2, 8, 9, 15, 16+デキサメタゾン(点滴静注16.5mg/body or 内服20mg/body)d1, 2, 8, 9, 15, 16, 22 q4w
多発性骨髄腫	DPD(1,2コース目)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1, 8, 15, 22+ボマリドミド(内服4mg/body)d1-21+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1, 8, 15, 22 q4w
多発性骨髄腫	DPD(3~6コース目)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1, 15+ボマリドミド(内服4mg/body)d1-21+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1, 8, 15, 22 q4w
多発性骨髄腫	DPD(7コース目以降)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1+ボマリドミド(内服4mg/body)d1-21+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1, 8, 15, 22 q4w
多発性骨髄腫	DRD(1,2コース目 ダラムマブ静注)	ダラムマブ(16mg/kg)d1, 8, 15, 22+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1, 8, 15, 22+レナリドミド(内服25mg/body)d1-21 q4w
多発性骨髄腫	DRD(1,2コース目)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1, 8, 15, 22+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1, 8, 15, 22+レナリドミド(内服25mg/body)d1-21 q4w
多発性骨髄腫	DRD(3~6コース目 ダラムマブ静注)	ダラムマブ(16mg/kg)d1, 15+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1, 8, 15, 22+レナリドミド(内服25mg/body)d1-21 q4w
多発性骨髄腫	DRD(3~6コース目)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1, 15+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1, 8, 15, 22+レナリドミド(内服25mg/body)d1-21 q4w
多発性骨髄腫	DRD(7コース目以降 ダラムマブ静注)	ダラムマブ(16mg/kg)d1+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1, 8, 15, 22+レナリドミド(内服25mg/body)d1-21 q4w
多発性骨髄腫	DRD(7コース目以降)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1, 8, 15, 22+レナリドミド(内服25mg/body)d1-21 q4w
多発性骨髄腫	DVD(1~3コース目 ダラムマブ静注)	ダラムマブ(16mg/kg)d1, 8, 15+ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1, 4, 8, 11+デキサメタゾン(点滴静注16.5mg/body or 内服20mg/body)d1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12 q3w
多発性骨髄腫	DVD(1~3コース目)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1, 8, 15+ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1, 4, 8, 11+デキサメタゾン(点滴静注16.5mg/body or 内服20mg/body)d1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12 q3w
多発性骨髄腫	DVD(4コース目以降 ダラムマブ静注)	ダラムマブ(16mg/kg)d1+ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1, 4, 8, 11+デキサメタゾン(点滴静注16.5mg/body or 内服20mg/body)d1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12 q4w
多発性骨髄腫	DVD(4コース目以降)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1+ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1, 4, 8, 11+デキサメタゾン(点滴静注16.5mg/body or 内服20mg/body)d1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12 q3w
多発性骨髄腫	DVMP(1コース目)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1, 8, 15, 22, 29, 36+ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1, 4, 8, 11, 22, 25, 29, 32+メルファラン(内服9mg/m ²)d1-4+ブレドニゾロン(内服60mg/m ²)d1-4 q6w
多発性骨髄腫	DVMP(2コース目以降)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1, 22+ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1, 8, 22, 29+メルファラン(内服9mg/m ²)d1-4+ブレドニゾロン(内服60mg/m ²)d1-4 q6w
多発性骨髄腫	DwKD(1コース目)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1, 8, 15, 22+カルフィルゾミブ(20mg/m ²)d1+カルフィルゾミブ(70mg/m ²)d8, 15+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1, 8, 15, 22 q4w

がん種	レジメン名	レジメン内容(一般名)
多発性骨髄腫	DwKD(2コース目)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1、8、15、22+カルフィルゾミブ(70mg/m ²)d1、8、15+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1、8、15、22 q4w
多発性骨髄腫	DwKD(3~6コース目)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1、15+カルフィルゾミブ(70mg/m ²)d1、8、15+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1、8、15、22 q4w
多発性骨髄腫	DwKD(7コース目以降)	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1+カルフィルゾミブ(70mg/m ²)d1、8、15+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1、8、15、22 q4w
多発性骨髄腫	Elranatamab(1コース目)	エルラナタマブ(12mg/body)d1+エルラナタマブ(32mg/body)d4+エルラナタマブ(76mg/body)d8、15、22 q4w
多発性骨髄腫	Elranatamab(2~6コース目)	エルラナタマブ(76mg/body)d1、8、15、22 q4w
多発性骨髄腫	Elranatamab(7コース目以降)	エルラナタマブ(76mg/body)d1、15 q4w
多発性骨髄腫	EPD(1、2コース目)	エロズスマブ(10mg/kg)d1、8、15、22+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1、8、15、22+ボマリドミド(内服4mg/body)d1-21 q4w
多発性骨髄腫	EPD(3コース目以降)	エロズスマブ(20mg/kg)d1+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1、8、15、22+ボマリドミド(内服4mg/body)d1-21 q4w
多発性骨髄腫	ERD(1、2コース目)	エロズスマブ(10mg/kg)d1、8、15、22+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1、8、15、22+レナリドミド(内服25mg/body)d1-21 q4w
多発性骨髄腫	ERD(3コース目以降)	エロズスマブ(10mg/kg)d1、15+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1、8、15、22+レナリドミド(内服25mg/body)d1-21 q4w
多発性骨髄腫	IRd	レナリドミド(内服25mg/body)d1-21+イキサゾミブ(内服4mg/body)d1、8、15+デキサメタゾン(内服40mg/body)d1、8、15、22 q4w
多発性骨髄腫	IsaPD(1コース目)	イサツキシマブ(10mg/kg)d1、8、15、22+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1、8、15、22+ボマリドミド(内服4mg/body)d1-21 q4w
多発性骨髄腫	IsaPD(2コース目以降)	イサツキシマブ(10mg/kg)d1、15+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1、8、15、22+ボマリドミド(内服4mg/body)d1-21 q4w
多発性骨髄腫	Kd	カルフィルゾミブ(初回20mg/m ² 、2回目以降70mg/m ²)d1、8、15+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1、8、15、22(d2は10コース目以降投与なし) q4w
多発性骨髄腫	KRD(13コース目以降)	カルフィルゾミブ(27mg/m ²)d1、2、15、16+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1、8、15、22+レナリドミド(内服25mg/body)d1-21 q4w
多発性骨髄腫	KRD(15コース目)	カルフィルゾミブ(20mg/m ²)d1、2+カルフィルゾミブ(27mg/m ²)d8、9、15、16+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1、8、15、22+レナリドミド(内服25mg/body)d1-21 q4w
多発性骨髄腫	KRD(2~12コース目)	カルフィルゾミブ(27mg/m ²)d1、2、8、9、15、16+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1、8、15、22+レナリドミド(内服25mg/body)d1-21 q4w
多発性骨髄腫	VCD	ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1、8、15、22+シクロホスファミド(内服300mg/m ²)d1、8、15、22+デキサメタゾン(内服40mg/body)d1、8、15、22 q4~5w
多発性骨髄腫	VD(biweekly VD ボルテゾミブ皮下注)	ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1、15+デキサメタゾン(点滴静注16.5mg/body or 内服20mg/body)d1、15 q4~5w
多発性骨髄腫	VD(twice per week VD ボルテゾミブ皮下注)	ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1、4、8、11+デキサメタゾン(点滴静注16.5mg/body or 内服20mg/body)d1、2、4、5、8、9、11、12 q3w
多発性骨髄腫	VD(weekly VD ボルテゾミブ皮下注)	ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1、8、15、22+デキサメタゾン(点滴静注16.5mg/body or 内服20mg/body)d1、8、15、22 q4~5w
多発性骨髄腫	VenBd療法	ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1、8、15、22+ベネトクラクス(10~600mg/body)d1-35+デキサメタゾン(内服40mg/body)d1、8、15、22 q5w
多発性骨髄腫	VenD療法	ダラムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ(1800mg/body)d1、8、15、22+ベネトクラクス(10~600mg/body)d1-28+デキサメタゾン(点滴静注33mg/body or 内服40mg/body)d1、8、15、22 q4w
多発性骨髄腫	VenKd療法	カルフィルゾミブ(初回20mg/m ² 、2回目以降70mg/m ²)d1、8、15+ベネトクラクス(10~600mg/body)d1-28+デキサメタゾン(内服40mg/body)d1、8、15、22 q4w
多発性骨髄腫	VMP	ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1、8、15、22+メルファラン(内服6mg/m ²)d1-4+ブレドニゾン(内服40mg/m ²)d1-4 q5w
多発性骨髄腫	VPD(1~8コース目)	ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1、4、8、11+デキサメタゾン(点滴静注16.5mg/body or 内服20mg/body)d1、2、4、5、8、9、11、12+ボマリドミド(内服4mg/body)d1-14 q3w
多発性骨髄腫	VPD(9コース目以降)	ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1、8+デキサメタゾン(点滴静注16.5mg/body or 内服20mg/body)d1、2、8、9+ボマリドミド(内服4mg/body)d1-14 q3w
多発性骨髄腫	VRD	ボルテゾミブ(1.3mg/m ²)d1、4、8、11+デキサメタゾン(点滴静注16.5mg/body or 内服20mg/body)d1、2、4、5、8、9、11、12+レナリドミド(内服25mg/body)d1-14 q3w
大腸がん	5-FU+LV+BV	ペバシズマブ(5mg/kg)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	5-FU+LV+BV(末梢ルート)	ペバシズマブ(5mg/kg)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	5-FU肝動注	フルオロウシル(1000mg/m ²)d1 q1w
大腸がん	CPT-11(A法)	イリノテカン(100mg/m ²)d1、8、15 q4w
大腸がん	CPT-11(B法2回)	イリノテカン(150mg/m ²)d1、15 q5w
大腸がん	CPT-11(B法3回)	イリノテカン(150mg/m ²)d1、15、29 q7w
大腸がん	FOLFIRI	イリノテカン(150mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	FOLFIRI(末梢ルート)	イリノテカン(150mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	FOLFIRI+BV	ペバシズマブ(5mg/kg)d1+イリノテカン(150mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	FOLFIRI+BV(末梢ルート)	ペバシズマブ(5mg/kg)d1+イリノテカン(150mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	FOLFIRI+RAM	ラムシルマブ(8mg/kg)d1+イリノテカン(180mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	FOLFIRI+セツキシマブ(1週間間隔)	セツキシマブ(初回400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ²)d1、d8+イリノテカン(150mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	FOLFIRI+セツキシマブ(1週間間隔)(末梢ルート)	セツキシマブ(初回400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ²)d1、d8+イリノテカン(150mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	FOLFIRI+セツキシマブ(2週間間隔)	セツキシマブ(500mg/m ²)d1+イリノテカン(150mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	FOLFIRI+セツキシマブ(2週間間隔)(末梢ルート)	セツキシマブ(500mg/m ²)d1+イリノテカン(150mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	FOLFIRI+パニツムマブ	パニツムマブ(6mg/kg)d1+イリノテカン(150mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	FOLFIRI+パニツムマブ(末梢ルート)	パニツムマブ(6mg/kg)d1+イリノテカン(150mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	HER+PER 1コース目用	トラスツズマブ(600mg/body)・ペルツズマブ(1200mg/body)d1 q3w
大腸がん	HER+PER 2コース目以降用	トラスツズマブ(600mg/body)・ペルツズマブ(600mg/body)d1 q3w
大腸がん	mFOLFOX6	オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	mFOLFOX6(末梢ルート)	オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	mFOLFOX6+BV	ペバシズマブ(5mg/kg)d1+オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	mFOLFOX6+BV(末梢ルート)	ペバシズマブ(5mg/kg)d1+オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	mFOLFOX6+セツキシマブ(1週間間隔)	セツキシマブ(初回400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ²)d1、d8+オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	mFOLFOX6+セツキシマブ(1週間間隔)(末梢ルート)	セツキシマブ(初回400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ²)d1、d8+オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	mFOLFOX6+セツキシマブ(2週間間隔)	セツキシマブ(500mg/m ²)d1+オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	mFOLFOX6+セツキシマブ(2週間間隔)(末梢ルート)	セツキシマブ(500mg/m ²)d1+オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	mFOLFOX6+セツキシマブ+エンコラフェニブ	セツキシマブ(500mg/m ²)d1+オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1+エンコラフェニブ(300mg/body)d1-14 q2w
大腸がん	mFOLFOX6+パニツムマブ	パニツムマブ(6mg/kg)d1+オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	mFOLFOX6+パニツムマブ(末梢ルート)	パニツムマブ(6mg/kg)d1+オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(bolus400mg/m ²)d1+フルオロウシル(2400mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん	SIR	イリノテカン(150mg/m ²)d1+S1(テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)(内服)d1-14 q3w
大腸がん	SIRB	ペバシズマブ(7.5mg/kg)d1+イリノテカン(150mg/m ²)d1+S1(テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)(内服)d1-15朝 q3w
大腸がん	SOX+BV	ペバシズマブ(7.5mg/kg)d1+オキサリプラチン(130mg/m ²)d1+S1(テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)(内服)d1-15朝 q3w
大腸がん	TAS-102+BV	ペバシズマブ(5mg/kg)d1、15+TAS-102(トリフルリジン・チベラシル)(内服)d1タ-6朝、d8タ-13朝 q4w
大腸がん	XELIRI	イリノテカン(200mg/m ²)d1+カベシタピン(内服)d1タ-15朝 q3w
大腸がん	XELIRI+BV	ペバシズマブ(7.5mg/kg)d1+イリノテカン(200mg/m ²)d1+カベシタピン(内服)d1タ-15朝 q3w
大腸がん	XELOX	オキサリプラチン(130mg/m ²)d1+カベシタピン(内服)d1タ-15朝 q3w
大腸がん	XELOX+BV	ペバシズマブ(7.5mg/kg)d1+オキサリプラチン(130mg/m ²)d1+カベシタピン(内服)d1タ-15朝 q3w
大腸がん	カベシタピン+BV	ペバシズマブ(7.5mg/kg)d1+カベシタピン(内服)d1タ-15朝 q3w
大腸がん	セツキシマブ(1週間間隔)	セツキシマブ(初回400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ²)d1 q1w
大腸がん	セツキシマブ(1週間間隔)+CPT-11(1週間間隔)	セツキシマブ(初回400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ²)d1、d8、15、22、29、36+イリノテカン(100mg/m ²)d1、8、15、22 q6w
大腸がん	セツキシマブ(2週間間隔)	セツキシマブ(500mg/m ²)d1 q2w
大腸がん	セツキシマブ(2週間間隔)+CPT-11(2週間間隔)	セツキシマブ(500mg/m ²)d1+イリノテカン(150mg/m ²)d1 q2w
大腸がん	ソトラシブ+パニツムマブ	パニツムマブ(6mg/kg)d1+ソトラシブ(960mg/body)d1-14 q2w
大腸がん	ニボルマブ(2週間間隔)	ニボルマブ(240mg/body)d1 q2w
大腸がん	ニボルマブ(4週間間隔)	ニボルマブ(480mg/body)d1 q4w
大腸がん	ニボルマブ+イビリムマブ	ニボルマブ(240mg/body)d1+イビリムマブ(1mg/kg)d1 q3w
大腸がん	パニツムマブ	パニツムマブ(6mg/kg)d1 q2w
大腸がん	パニツムマブ+CPT-11	パニツムマブ(6mg/kg)d1+イリノテカン(150mg/m ²)d1 q2w
大腸がん(医師限定)	5-FU+LV(FOLFOXIRIの13コース目以降用)	レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(3200mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん(医師限定)	5-FU+LV+BV(FOLFOXIRI+BVの13コース目以降用)	ペバシズマブ(5mg/kg)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(3200mg/m ² 46hrs)d1 q2w
大腸がん(医師限定)	FOLFOLIRI	イリノテカン(165mg/m ²)d1+オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(3200mg/m ² 46hrs)d1 q2w

がん種	レジメン名	レジメン内容(一般名)
大腸がん(医師限定)	FOLFOXIRI+BV	ペバシズマブ(5mg/kg)d1+イリノテカン(165mg/m ²)d1+オキサリプラチン(85mg/m ²)d1+レボホリナート(200mg/m ²)d1+フルオロウシル(3200mg/m ²)d1 q2w
大腸がん(医師限定)	セツキシマブ(1週間間隔)+エンコラフェニブ	セツキシマブ(初回400mg/m ² , 2回目以降250mg/m ²)d1+エンコラフェニブ(300mg/body)d1-7 q1w
大腸がん(医師限定)	セツキシマブ(1週間間隔)+エンコラフェニブ+ビニメチニブ	セツキシマブ(初回400mg/m ² , 2回目以降250mg/m ²)d1+エンコラフェニブ(300mg/body)d1-7+ビニメチニブ(90mg/body)d1-7 q1w
大腸がん(医師限定)	セツキシマブ(2週間間隔)+エンコラフェニブ	セツキシマブ(500mg/m ²)d1+エンコラフェニブ(300mg/body)d1-14 q2w
大腸がん(医師限定)	セツキシマブ(2週間間隔)+エンコラフェニブ+ビニメチニブ	セツキシマブ(500mg/m ²)d1+エンコラフェニブ(300mg/body)d1-14+ビニメチニブ(90mg/body)d1-14 q2w
胆道がん	GC	ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+シスプラチン(25mg/m ²)d1, 8 q3w
胆道がん	GC+デュルバルマブ	デュルバルマブ(1500mg/body)d1+ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+シスプラチン(25mg/m ²)d1, 8 q3w
胆道がん	GC+ペムブロリズマブ(3週間間隔)	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+シスプラチン(25mg/m ²)d1, 8 q3w
胆道がん	GC+ペムブロリズマブ(6週間間隔)	ペムブロリズマブ(400mg/body)d1+ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8, 22, 29+シスプラチン(25mg/m ²)d1, 8, 22, 29 q6w
胆道がん	GCS	ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1+シスプラチン(25mg/m ²)d1+S1(テガフル・キメラシール・オテラシールカリウム)(内服)d1タ-8朝 q2w
胆道がん	GEM	ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8, 15 q4w
胆道がん	GEM+ペムブロリズマブ(3週間間隔)	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8 q3w
胆道がん	GEM+ペムブロリズマブ(6週間間隔)	ペムブロリズマブ(400mg/body)d1+ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8, 22, 29 q6w
胆道がん	GS	ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+S1(テガフル・キメラシール・オテラシールカリウム)(内服)d1タ-15朝 q3w
胆道がん	デュルバルマブ(維持療法)	デュルバルマブ(1500mg/body)d1 q4w
唾液腺がん	TC	パクリタキセル(200mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC6・MAX900mg/body)d1 q3w
中枢神経胚細胞腫瘍	CARE	エトボシド(150mg/m ²)d1-3+カルボプラチン(450mg/m ²)d1 q4w
腫瘍	ICE	シスプラチン(20mg/m ²)d1-5+エトボシド(60mg/m ²)d1-5+イホスファミド(900mg/m ²)d1-5 q4w
頭頸部がん	CBDCa+5-FU+radiation(インフューザーポンプ使用)	カルボプラチン(70mg/m ²)d1-4+フルオロウシル(2400mg/m ²)d1 q3w
頭頸部がん	CBDCa+5-FU+radiation(インフューザーポンプ不使用)	カルボプラチン(70mg/m ²)d1-4+フルオロウシル(600mg/m ²)d1-4 q3w
頭頸部がん	CBDCa+5-FU+セツキシマブ(インフューザーポンプ使用)	セツキシマブ(初回400mg/m ² , 2回目以降250mg/m ²)d1, 8, 15+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1+フルオロウシル(4000mg/m ²)d1 q3w
頭頸部がん	CBDCa+5-FU+セツキシマブ(インフューザーポンプ不使用)	セツキシマブ(初回400mg/m ² , 2回目以降250mg/m ²)d1, 8, 15+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1+フルオロウシル(1000mg/m ²)d1-4 q3w
頭頸部がん	CBDCa+5-FU+ペムブロリズマブ(インフューザーポンプ使用)	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1+フルオロウシル(4000mg/m ²)d1 q3w
頭頸部がん	CBDCa+5-FU+ペムブロリズマブ(インフューザーポンプ不使用)	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1+フルオロウシル(1000mg/m ²)d1-4 q3w
頭頸部がん	CDDP+5-FU	フルオロウシル(750mg/m ²)d1-5+シスプラチン(60mg/m ²)d1 q3w
頭頸部がん	CDDP+5-FU+セツキシマブ(インフューザーポンプ使用)	セツキシマブ(初回400mg/m ² , 2回目以降250mg/m ²)d1, 8, 15+シスプラチン(100mg/m ²)d1+フルオロウシル(4000mg/m ²)d1 q3w
頭頸部がん	CDDP+5-FU+セツキシマブ(インフューザーポンプ不使用)	セツキシマブ(初回400mg/m ² , 2回目以降250mg/m ²)d1, 8, 15+シスプラチン(100mg/m ²)d1+フルオロウシル(1000mg/m ²)d1-4 q3w
頭頸部がん	CDDP+5-FU+ペムブロリズマブ(インフューザーポンプ使用)	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+シスプラチン(100mg/m ²)d1+フルオロウシル(4000mg/m ²)d1 q3w
頭頸部がん	CDDP+5-FU+ペムブロリズマブ(インフューザーポンプ不使用)	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+シスプラチン(100mg/m ²)d1+フルオロウシル(1000mg/m ²)d1-4 q3w
頭頸部がん	CDDP+DOC+5-FU	シスプラチン(60mg/m ²)d1+ドセタキセル(60mg/m ²)d1+フルオロウシル(700mg/m ²)d1-4 q3w
頭頸部がん	ODDP+radiation	シスプラチン(100mg/m ²)d1 q3w
頭頸部がん	ODDP動注+radiation	シスプラチン(60mg/m ²)d1 q1w
頭頸部がん	DOC	ドセタキセル(60mg/m ²)d1 q3w
頭頸部がん	DOC+トラスツズマブ	トラスツズマブ(初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg)d1+ドセタキセル(70mg/m ²)d1 q3w
頭頸部がん	PCE 1コース目以降	セツキシマブ(400mg/m ²)d1+パクリタキセル(80mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC1.5・MAX225mg/body)d1 q1w
頭頸部がん	PCE 2コース目以降	セツキシマブ(250mg/m ²)d1+パクリタキセル(80mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC1.5・MAX225mg/body)d1 q1w
頭頸部がん	weeklyODDP+radiation	シスプラチン(40mg/m ²)d1 q1w
頭頸部がん	weeklyDOC+radiation	ドセタキセル(10mg/m ²)d1 q1w
頭頸部がん	weeklyPAC+セツキシマブ	セツキシマブ(初回400mg/m ² , 2回目以降250mg/m ²)d1+パクリタキセル(80mg/m ²)d1 q1w
頭頸部がん	セツキシマブ(Pt+5-FU+セツキシマブの7コース目以降)	セツキシマブ(250mg/m ²)d1 q1w
頭頸部がん	セツキシマブ+radiation	セツキシマブ(初回400mg/m ² , 2回目以降250mg/m ²)d1 q1w
頭頸部がん	トラスツズマブ(DOC+トラスツズマブの7コース目以降)	トラスツズマブ(6mg/kg)d1 q3w
頭頸部がん	ニボルマブ(2週間間隔)	ニボルマブ(240mg/body)d1 q2w
頭頸部がん	ニボルマブ(4週間間隔)	ニボルマブ(480mg/body)d1 q4w
頭頸部がん	ペムブロリズマブ(3週間間隔)	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1 q3w
頭頸部がん	ペムブロリズマブ(6週間間隔)	ペムブロリズマブ(400mg/body)d1 q6w
乳がん	AC	ドキシソルピシン(60mg/m ²)d1+シクロホスファミド(600mg/m ²)d1 q3w
乳がん	AC+ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+ドキシソルピシン(60mg/m ²)d1+エンドキサン(600mg/m ²)d1 q3w
乳がん	CBDCa+GEM+ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+GEM(1000mg/m ²)d1, 8+カルボプラチン(AUC2・MAX300mg/body)d1, 8 q3w
乳がん	CBDCa+PAC+ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+パクリタキセル(80mg/m ²)d1, 8, 15+カルボプラチン(AUC1.5・MAX225mg/body)d1, 8, 15 q3w
乳がん	CPT-11(A法)	イリノテカン(100mg/m ²)d1, 8, 15 q4w
乳がん	ddAC	ドキシソルピシン(60mg/m ²)d1+シクロホスファミド(600mg/m ²)d1 q2w
乳がん	ddPAC	パクリタキセル(175mg/m ²)d1 q2w
乳がん	DOC	ドセタキセル(75mg/m ²)d1 q3w
乳がん	DOC+CPA	ドセタキセル(75mg/m ²)d1+シクロホスファミド(600mg/m ²)d1 q3w
乳がん	GEM	ゲムシタピン(1250mg/m ²)d1, 8 q3w
乳がん	HER+DOC+CPA	トラスツズマブ(初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg)d1+ドセタキセル(75mg/m ²)d1+シクロホスファミド(600mg/m ²)d1 q3w
乳がん	HER+PER 1コース目以降	トラスツズマブ(600mg/body)・ベルツズマブ(1200mg/body)d1 q3w
乳がん	HER+PER 2コース目以降	トラスツズマブ(600mg/body)・ベルツズマブ(600mg/body)d1 q3w
乳がん	HER+PER+DOC 1コース目以降	トラスツズマブ(600mg/body)・ベルツズマブ(1200mg/body)d1+ドセタキセル(75mg/m ²)d1 q3w
乳がん	HER+PER+DOC 2コース目以降	トラスツズマブ(600mg/body)・ベルツズマブ(600mg/body)d1+ドセタキセル(75mg/m ²)d1 q3w
乳がん	nab-PAC	ナブパクリタキセル(260mg/m ²)d1 q3w
乳がん	nab-PAC+アテゾリズマブ	アテゾリズマブ(840mg/body)d1, 15+ナブパクリタキセル(100mg/m ²)d1, 8, 15 q4w
乳がん	nab-PAC+ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1, 22, 43, 64+ナブパクリタキセル(100mg/m ²)d1, 8, 15, 29, 36, 43, 57, 64, 71 q12w
乳がん	PAC(A法)	パクリタキセル(210mg/m ²)d1 q3w
乳がん	PAC(B法)	パクリタキセル(100mg/m ²)d1, 8, 15, 22, 29, 36 q7w
乳がん	PAC+BV	パクリタキセル(90mg/m ²)d1, 8, 15+ペバシズマブ(10mg/kg)d1, 15 q4w
乳がん	PAC+ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1, 22, 43, 64+パクリタキセル(90mg/m ²)d1, 8, 15, 29, 36, 43, 57, 64, 71 q12w
乳がん	T-DM1	トラスツズマブ エムタンシン(3.6mg/kg)d1 q3w
乳がん	VNR	ビレリルピシン(25mg/m ²)d1, 8 q3w
乳がん	weeklyPAC	パクリタキセル(80mg/m ²)d1, 8, 15 q4w
乳がん	エリブリン	エリブリン(1.4mg/m ²)d1, 8 q3w
乳がん	カベシタピン(内服)+トラスツズマブ	カベシタピン(内服)d1タ-15朝+トラスツズマブ(初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg)d1 q3w
乳がん	クラシカルCMF	メトトレキサート(40mg/m ²)d1, 8+フルオロウシル(600mg/m ²)d1, 8+シクロホスファミド(内服100mg/m ²)d1-14 q4w
乳がん	サンツズマブ ヨビテカン	サンツズマブ ヨビテカン(10mg/kg)d1, 8 q3w
乳がん	ダトボタマブ デルクステカン	ダトボタマブ デルクステカン(6mg/kg)d1 q3w
乳がん	トラスツズマブ(triweekly)	トラスツズマブ(初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg)d1 q3w
乳がん	トラスツズマブ(triweekly)+PAC	トラスツズマブ(初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg)d1+パクリタキセル(80mg/m ²)d1, 8, 15 q3w
乳がん	トラスツズマブ(weekly)	トラスツズマブ(初回4mg/kg, 2回目以降2mg/kg)d1 q1w
乳がん	トラスツズマブ(weekly)+PAC	トラスツズマブ(初回4mg/kg, 2回目以降2mg/kg)d1+パクリタキセル(80mg/m ²)d1 q1w
乳がん	トラスツズマブ+DOC	トラスツズマブ(初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg)d1+ドセタキセル(75mg/m ²)d1 q3w
乳がん	トラスツズマブ+エリブリン	トラスツズマブ(初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg)d1+エリブリン(1.4mg/m ²)d1, 8 q3w
乳がん	トラスツズマブデルクステカン	トラスツズマブデルクステカン(5.4mg/kg)d1 q3w
乳がん	ペムブロリズマブ(3週間間隔)	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1 q3w
乳がん	ペムブロリズマブ(6週間間隔)	ペムブロリズマブ(400mg/body)d1 q6w
尿路上皮がん	GC 外来用	ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8, 15+シスプラチン(70mg/m ²)d2 q4w
尿路上皮がん	GC 入院用	ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8, 15+シスプラチン(70mg/m ²)d2 q4w
尿路上皮がん	GC+ニボルマブ	ニボルマブ(360mg/body)d1+ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+シスプラチン(70mg/m ²)d1 q3w
尿路上皮がん	G-Carbo	ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+カルボプラチン(AUC4.5・MAX675mg/body)d1 q3w
尿路上皮がん	G-Carbo+ニボルマブ	ニボルマブ(360mg/body)d1+ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+カルボプラチン(AUC4.5orAUC5・MAX750mg/body)d1 q3w
尿路上皮がん	GP	ゲムシタピン(2500mg/m ²)d1+パクリタキセル(150mg/m ²)d1 q2w
尿路上皮がん	M-VAC	メトトレキサート(30mg/m ²)d1, 15, 22+ビシプリン(3mg/m ²)d2, 15, 22+ドキシソルピシン(30mg/m ²)d2+シスプラチン(70mg/m ²)d2 q4w
尿路上皮がん	weeklyCBDCa+PAC	パクリタキセル(80mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC2・MAX300mg/body)d1 q1w
尿路上皮がん	アベルマブ	アベルマブ(10mg/kg)d1 q2w
尿路上皮がん	エンホルツマブ ベドチン	エンホルツマブ ベドチン(1.25mg/kg・MAX125mg/body)d1, 8, 15 q4w
尿路上皮がん	ニボルマブ(2週間間隔)	ニボルマブ(240mg/body)d1 q2w
尿路上皮がん	ニボルマブ(4週間間隔)	ニボルマブ(480mg/body)d1 q4w
尿路上皮がん	ペムブロリズマブ(3週間間隔)	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1 q3w
尿路上皮がん	ペムブロリズマブ(3週間間隔)+エンホルツマブ ベドチン	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+エンホルツマブ ベドチン(1.25mg/kg・MAX125mg/body)d1, 8 q3w
尿路上皮がん	ペムブロリズマブ(6週間間隔)	ペムブロリズマブ(400mg/body)d1 q6w
尿路上皮がん	ペムブロリズマブ(6週間間隔)+エンホルツマブ ベドチン	ペムブロリズマブ(400mg/body)d1+エンホルツマブ ベドチン(1.25mg/kg・MAX125mg/body)d1, 8, 22, 29 q6w
脳腫瘍	BV(再発)	ペバシズマブ(10mg/kg)d1 q2w
脳腫瘍	BV(初発単剤療法期)	ペバシズマブ(15mg/kg)d1 q3w

がん種	レジメン名	レジメン内容(一般名)
脳腫瘍	BV+TMZ(TMZ内服(初発維持療法期))	ベバシズマブ(10mg/kg/d1, 15+テモゾロミド(150mg/m ² or 200mg/m ²)d1-5 q4w
脳腫瘍	BV+TMZ(初発維持療法期)	ベバシズマブ(10mg/kg/d1, 15+テモゾロミド(150mg/m ² or 200mg/m ²)d1-5 q4w
脳腫瘍	BV+TMZ+RT(TMZ内服(初発放射線併用期))	ベバシズマブ(10mg/kg/d1, 15, 29, 42+テモゾロミド(内服75mg/m ²)d1-42 q10w
脳腫瘍	BV+TMZ+RT(初発放射線併用期)	ベバシズマブ(10mg/kg/d1, 15, 29, 42+テモゾロミド(75mg/m ²)d1-42 q10w
脳腫瘍	MONU	ラニムステン(80mg/m ²)d1 q6w
脳腫瘍	PAV	ニムスチン(70mg/m ²)d1+ピンクリチン(1.4mg/m ² ・MAX2mg/body)d8, 29+プロカルバジン(100mg/body)d8-21 q8w
脳腫瘍	TMZ(初発維持療法期・再発)	テモゾロミド(150mg/m ² or 200mg/m ²)d1-5 q4w
脳腫瘍	TMZ+RT(初発放射線併用期)	テモゾロミド(75mg/m ²)d1-42 q10w
肺がん	CBDCAnab-PAC+アテゾリズマブ	アテゾリズマブ(1200mg/body)d1+ナブパクリタキセル(100mg/m ²)d1, 8, 15+カルボプラチン(AUC6・MAX900mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAPem+オシメルチニブ	ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC6・MAX750mg/body)d1+オシメルチニブ(80mg/body)d1-21 q3w
肺がん	CDDP+Pem+オシメルチニブ	ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+シスプラチン(75mg/m ²)d1+オシメルチニブ(80mg/body)d1-21 q3w
肺がん	Pem+オシメルチニブ(維持療法)	ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+オシメルチニブ(80mg/body)d1-21 q3w
肺がん	AMR	アムレピジン(40mg/m ²)d1-3 q3~4w
肺がん	BV(維持療法)	ベバシズマブ(15mg/kg/d1) q3w
肺がん	CBDCACPT-11	イリノテカン(60mg/m ²)d1, 8, 15+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q4w
肺がん	CBDCADOC	ドセタキセル(70mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAGEM	ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAGEM+デュルバルマブ+トレメリマブ	トレメリマブ(75mg/body)d1+デュルバルマブ(1500mg/body)d1+ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+カルボプラチン(AUC5orAUC6・MAX900mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAGEM+ニボルマブ	ニボルマブ(360mg/body)d1+ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+カルボプラチン(AUC5orAUC6・MAX900mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAGEM+ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAnab-PAC	ナブパクリタキセル(100mg/m ²)d1, 8, 15+カルボプラチン(AUC6・MAX900mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAnab-PAC+デュルバルマブ+トレメリマブ	トレメリマブ(75mg/body)d1+デュルバルマブ(1500mg/body)d1+ナブパクリタキセル(100mg/m ²)d1, 8, 15+カルボプラチン(AUC5orAUC6・MAX900mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAnab-PAC+ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+ナブパクリタキセル(100mg/m ²)d1, 8, 15+カルボプラチン(AUC6・MAX900mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAPAC	パクリタキセル(200mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC6・MAX900mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAPAC+BV	パクリタキセル(200mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC6・MAX900mg/body)d1+ベバシズマブ(15mg/kg/d1) q3w
肺がん	CBDCAPAC+BV+アテゾリズマブ	アテゾリズマブ(1200mg/body)d1+ベバシズマブ(15mg/kg)d1+パクリタキセル(200mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC6・MAX900mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAPAC+ニボルマブ	ニボルマブ(360mg/body)d1+パクリタキセル(200mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5orAUC6・MAX900mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAPAC+ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+パクリタキセル(200mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC6・MAX900mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAPem+BV	ベバシズマブ(15mg/kg/d1)+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC6・MAX900mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAPem+アミバンタマブ 1コース目用 80kg以上	アミバンタマブ(350mg/body)d1+アミバンタマブ(1400mg/body)d2+アミバンタマブ(1750mg/body)d8, 15+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAPem+アミバンタマブ 1コース目用 80kg未満	アミバンタマブ(350mg/body)d1+アミバンタマブ(1050mg/body)d2+アミバンタマブ(1400mg/body)d8, 15+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAPem+アミバンタマブ 2コース目用 80kg以上	アミバンタマブ(1750mg/body)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAPem+アミバンタマブ 2コース目用 80kg未満	アミバンタマブ(1400mg/body)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAPem+アミバンタマブ 3コース目・4コース目用 80kg未満	アミバンタマブ(1750mg/body)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAPem+アミバンタマブ 3コース目・4コース目用 80kg以上	アミバンタマブ(2100mg/body)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAPem+アミバンタマブ皮下注 1コース目用 80kg以上	アミバンタマブ(皮下注2240mg/body)d1+アミバンタマブ(皮下注3360mg/body)d8, 15+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAPem+アミバンタマブ皮下注 1コース目用 80kg未満	アミバンタマブ(皮下注1600mg/body)d1+アミバンタマブ(皮下注2400mg/body)d8, 15+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAPem+アミバンタマブ皮下注 2、3、4コース目用 80kg以上	アミバンタマブ(皮下注3360mg/body)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAPem+アミバンタマブ皮下注 2、3、4コース目用 80kg未満	アミバンタマブ(皮下注2400mg/body)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAPem+デュルバルマブ+トレメリマブ	トレメリマブ(75mg/body)d1+デュルバルマブ(1500mg/body)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5orAUC6・MAX900mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAPem+ニボルマブ	ニボルマブ(360mg/body)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5orAUC6・MAX900mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAS1	カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1+S1(内服)d1-14 q3w
肺がん	CBDCAVNR	ビレリルビン(25mg/m ²)d1, 8+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAVP-16	エトホシド(80mg/m ² or 100mg/m ²)d1-3+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q3~4w
肺がん	CBDCAVP-16+RTx	エトホシド(100mg/m ²)d1-3+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q3~4w
肺がん	CBDCAVP-16+アテゾリズマブ	アテゾリズマブ(1200mg/body)d1+エトホシド(100mg/m ²)d1-3+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q3w
肺がん	CBDCAVP-16+デュルバルマブ	デュルバルマブ(1500mg/body)d1+エトホシド(80mg/m ² or 100mg/m ²)d1-3+カルボプラチン(AUC5)d1 q3w
肺がん	CDDP+CPT-11	イリノテカン(60mg/m ²)d1, 8, 15+シスプラチン(80mg/m ²)d1 q4w
肺がん	CDDP+CPT-11(short hydration)	イリノテカン(60mg/m ²)d1, 8, 15+シスプラチン(80mg/m ²)d1 q4w
肺がん	CDDP+DOC	ドセタキセル(70mg/m ²)d1+シスプラチン(80mg/m ²)d1 q3w
肺がん	CDDP+DOC(short hydration)	ドセタキセル(70mg/m ²)d1+シスプラチン(80mg/m ²)d1 q3w
肺がん	CDDP+DOC+RTx(short hydration)	ドセタキセル(40mg/m ²)d1, 8+シスプラチン(40mg/m ²)d1, 8 q4w
肺がん	CDDP+GEM	ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+シスプラチン(80mg/m ²)d1 q3w
肺がん	CDDP+GEM(short hydration)	ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+シスプラチン(80mg/m ²)d1 q3w
肺がん	CDDP+GEM+BV	ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+シスプラチン(80mg/m ²)d1+ベバシズマブ(15mg/kg)d1 q3w
肺がん	CDDP+GEM+BV(short hydration)	ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+シスプラチン(80mg/m ²)d1+ベバシズマブ(15mg/kg)d1 q3w
肺がん	CDDP+GEM+デュルバルマブ+トレメリマブ	トレメリマブ(75mg/body)d1+デュルバルマブ(1500mg/body)d1+ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+シスプラチン(75mg/m ²)d1 q3w
肺がん	CDDP+GEM+ニボルマブ	ニボルマブ(360mg/body)d1+ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+シスプラチン(75mg/m ²)d1 q3w
肺がん	CDDP+GEM+ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+シスプラチン(75mg/m ²)d1 q3w
肺がん	CDDP+GEM+BV(short hydration)	ベバシズマブ(15mg/kg/d1)+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+シスプラチン(75mg/m ²)d1 q3w
肺がん	CDDP+GEM+デュルバルマブ+トレメリマブ	トレメリマブ(75mg/body)d1+デュルバルマブ(1500mg/body)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+シスプラチン(75mg/m ²)d1 q3w
肺がん	CDDP+GEM+ニボルマブ	ニボルマブ(360mg/body)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+シスプラチン(75mg/m ²)d1 q3w
肺がん	CDDP+S1	シスプラチン(60mg/m ²)d8+S1(テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)(内服)d1-21 q4~5w
肺がん	CDDP+S1(short hydration)	シスプラチン(60mg/m ²)d8+S1(テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)(内服)d1-21 q4~5w
肺がん	CDDP+VNR	ビレリルビン(25mg/m ²)d1, 8+シスプラチン(80mg/m ²)d1 q3w
肺がん	CDDP+VNR(CDDP分割)	ビレリルビン(25mg/m ²)d1, 8+シスプラチン(40mg/m ²)d1, 8 q3w
肺がん	CDDP+VNR(short hydration)	ビレリルビン(25mg/m ²)d1, 8+シスプラチン(80mg/m ²)d1 q3w
肺がん	CDDP+VP-16	エトホシド(100mg/m ²)d1-3+シスプラチン(80mg/m ²)d1 q3~4w
肺がん	CDDP+VP-16(short hydration)	エトホシド(100mg/m ²)d1-3+シスプラチン(80mg/m ²)d1 q3~4w
肺がん	CDDP+VP-16+RTx	エトホシド(100mg/m ²)d1-3+シスプラチン(80mg/m ²)d1 q3~4w
肺がん	CDDP+VP-16+デュルバルマブ	デュルバルマブ(1500mg/body)d1+エトホシド(80mg/m ² or 100mg/m ²)d1-3+カルボプラチン(AUC5orAUC6・MAX900mg/body)d1 q3w
肺がん	OPT-11	イリノテカン(100mg/m ²)d1, 8, 15 q4w
肺がん	OPT-11+S1	イリノテカン(80mg/m ²)d1, 8+S1(テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)(内服)d1-14 q3~4w
肺がん	DOC	ドセタキセル(70mg/m ²)d1 q3w
肺がん	GEM	ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8, 15 q4w
肺がん	GEM+VNR	ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1, 8+ビレリルビン(25mg/m ²)d1, 8 q3w
肺がん	nab-PAC	ナブパクリタキセル(100mg/m ²)d1, 8, 15 q3w
肺がん	NGT	ノキテカン(1mg/m ²)d1-5 q3w
肺がん	NGT+PAC	ノキテカン(1.75mg/m ²)d1, 8, 15+パクリタキセル(70mg/m ²)d1, 8, 15 q4w
肺がん	Pem+BV(維持療法)	ベバシズマブ(15mg/kg/d1)+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1 q3w
肺がん	Pem+アミバンタマブ CBDCAPem+アミバンタマブ5コース目以降用 80kg以上	アミバンタマブ(2100mg/body)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1 q3w
肺がん	Pem+アミバンタマブ CBDCAPem+アミバンタマブ5コース目以降用 80kg未満	アミバンタマブ(1750mg/body)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1 q3w
肺がん	Pem+アミバンタマブ皮下注 CBDCAPem+アミバンタマブ皮下注5コース目以降用 80kg以上	アミバンタマブ(皮下注3360mg/body)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1 q3w
肺がん	Pem+アミバンタマブ皮下注 CBDCAPem+アミバンタマブ皮下注5コース目以降用 80kg未満	アミバンタマブ(皮下注2400mg/body)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1 q3w
肺がん	Pem+デュルバルマブ(維持療法)	デュルバルマブ(1500mg/body)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1 q4w
肺がん	Pem+デュルバルマブ+トレメリマブ(Durva+Treme+Pt+Pem)の5、6コース目用)	トレメリマブ(75mg/body)d29+デュルバルマブ(1500mg/body)d1, 29+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1, 29 q8w
肺がん	Pem+ペムブロリズマブ(維持療法)	ペムブロリズマブ(200mg/body)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1 q3w
肺がん	RAM+DOC	ラムシルマブ(10mg/kg)d1+ドセタキセル(60mg/m ² or 75mg/m ²)d1 q3w
肺がん	SPE	エトホシド(80mg/m ²)d1-3+シスプラチン(25mg/m ²)d1-3 q3~4w
肺がん	VNR	ビレリルビン(25mg/m ²)d1, 8, 15 q4w
肺がん	weeklyTC+RTx	パクリタキセル(40mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC2・MAX300mg/body)d1 q1w
肺がん	アテゾリズマブ(3週間間隔)	アテゾリズマブ(1200mg/body)d1 q3w
肺がん	アテゾリズマブ(4週間間隔)	アテゾリズマブ(1680mg/body)d1 q4w
肺がん	アテゾリズマブ+BV(維持療法)	アテゾリズマブ(1200mg/body)d1+ベバシズマブ(15mg/kg)d1 q3w
肺がん	アミバンタマブ+ラゼルチニブ 1コース目用 80kg未満	アミバンタマブ(350mg/body)d1+アミバンタマブ(700mg/body)d2+アミバンタマブ(1050mg/body)d8, 15, 22+ラゼルチニブ(240mg/body)d1-28 q4w
肺がん	アミバンタマブ+ラゼルチニブ 1コース目用 80kg以上	アミバンタマブ(350mg/body)d1+アミバンタマブ(1050mg/body)d2+アミバンタマブ(1400mg/body)d8, 15, 22+ラゼルチニブ(240mg/body)d1-28 q4w
肺がん	アミバンタマブ+ラゼルチニブ 2コース目以降用 80kg未満	アミバンタマブ(1050mg/body)d1+ラゼルチニブ(240mg/body)d1-14 q2w
肺がん	アミバンタマブ+ラゼルチニブ 2コース目以降用 80kg以上	アミバンタマブ(1400mg/body)d1+ラゼルチニブ(240mg/body)d1-14 q2w
肺がん	アミバンタマブ皮下注+ラゼルチニブ 1コース目用 80kg以上	アミバンタマブ(皮下注2240mg/body)d1, 8, 15, 22+ラゼルチニブ(240mg/body)d1-28 q4w

がん種	レジメン名	レジメン内容(一般名)
肺がん	アミバンタマブ皮下注+ラゼルチニブ 1コース目用 80kg未満	アミバンタマブ(皮下注1600mg/body)d1、8、15、22+ラゼルチニブ(240mg/body)d1-28 q4w
肺がん	アミバンタマブ皮下注+ラゼルチニブ 2コース目以降 80kg以上	アミバンタマブ(皮下注2240mg/body)d1+ラゼルチニブ(240mg/body)d1-14 q2w
肺がん	アミバンタマブ皮下注+ラゼルチニブ 2コース目以降 80kg未満	アミバンタマブ(皮下注1600mg/body)d1+ラゼルチニブ(240mg/body)d1-14 q2w
肺がん	エルロチニブ+BV	ペバシズマブ(15mg/kg/d1+エルロチニブ(150mg/body)d1-21 q3w
肺がん	エルロチニブ+RAM	ラムシルマブ(10mg/kg/d1+エルロチニブ(150mg/body)d1-14 q2w
肺がん	ゲフィチニブ+BV	ペバシズマブ(15mg/kg/d1+ゲフィチニブ(250mg/body)d1-21 q3w
肺がん	ゲフィチニブ+RAM	ラムシルマブ(10mg/kg/d1+ゲフィチニブ(250mg/body)d1-14 q2w
肺がん	タルラタマブ 1コース目用	タルラタマブ(1mg/body)d1+タルラタマブ(10mg/body)d8、15 q4w
肺がん	タルラタマブ 2コース目以降用	タルラタマブ(10mg/body)d1 q2w
肺がん	デュルバルマブ(維持療法)	デュルバルマブ(1500mg/body)d1 q4w
肺がん	デュルバルマブ+トレムリムマブ (Durva+Treme+Pt+Chemoの5、6コース目用)	トレムリムマブ(75mg/body)d29+デュルバルマブ(1500mg/body)d1、29 q8w
肺がん(非扁平上皮がん)	CBDCa+Pem+ニボルマブ+イピリムマブ	ニボルマブ(360mg/body)d1、22+イピリムマブ(1mg/kg)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1、22+カルボプラチン(AUC5orAUC6・MAX900mg/body)d1、22 q6w
肺がん(非扁平上皮がん)	ODDP+Pem+ニボルマブ+イピリムマブ	ニボルマブ(360mg/body)d1、22+イピリムマブ(1mg/kg)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1、22+シスプラチン(75mg/m ²)d1、22 q6w
肺がん(扁平上皮がん)	CBDCa+PAC+ニボルマブ+イピリムマブ	ニボルマブ(360mg/body)d1、22+イピリムマブ(1mg/kg)d1+パクリタキセル(200mg/m ²)d1、22+カルボプラチン(AUC6・MAX900mg/body)d1、22 q6w
肺がん・悪性胸膜中皮腫	CBDCa+Pem	ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5orAUC6・MAX900mg/body)d1 q3w
肺がん・悪性胸膜中皮腫	CBDCa+Pem+ペムプロリズマブ	ペムプロリズマブ(200mg/body)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5orAUC6・MAX900mg/body)d1 q3w
肺がん・悪性胸膜中皮腫	ODDP+Pem	ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+シスプラチン(75mg/m ²)d1 q3w
肺がん・悪性胸膜中皮腫	ODDP+Pem+ペムプロリズマブ	ペムプロリズマブ(200mg/body)d1+ペムトレキセド(500mg/m ²)d1+シスプラチン(75mg/m ²)d1 q3w
肺がん・悪性胸膜中皮腫	Pem	ペムトレキセド(500mg/m ²)d1 q3w
肺がん・悪性胸膜中皮腫	ニボルマブ(2週間間隔)	ニボルマブ(240mg/body)d1 q2w
肺がん・悪性胸膜中皮腫	ニボルマブ(2週間間隔)+イピリムマブ	ニボルマブ(240mg/body)d1、15、29+イピリムマブ(1mg/kg)d1 q6w
肺がん・悪性胸膜中皮腫	ニボルマブ(3週間間隔)+イピリムマブ	ニボルマブ(360mg/body)d1、22+イピリムマブ(1mg/kg)d1 q6w
肺がん・悪性胸膜中皮腫	ニボルマブ(4週間間隔)	ニボルマブ(480mg/body)d1 q4w
肺がん・悪性胸膜中皮腫	ペムプロリズマブ(3週間間隔)	ペムプロリズマブ(200mg/body)d1 q3w
肺がん・悪性胸膜中皮腫	ペムプロリズマブ(6週間間隔)	ペムプロリズマブ(400mg/body)d1 q6w
皮膚がん	PEP	ペフロマイシン(10mg/body)d1、4、8、11、15、18、22、25、29、32 q5w
副腎がん	EDP-M	ドキシゾリン(40mg/m ²)d1+エトホシド(100mg/m ²)d2-4+シスプラチン(40mg/m ²)d2,3+ミトタン(内服)d1-28 q4w
膀胱がん	BCG40mg膀胱内注入	BCG(40mg/body)d1、8、15、22、29、36、43、50 q8w
膀胱がん	BCG40mg膀胱内注入 単回用	BCG(40mg/body)d1 q1w
膀胱がん	BCG80mg膀胱内注入	BCG(80mg/body)d1、8、15、22、29、36、43、50 q8w
膀胱がん	GC+デュルバルマブ	デュルバルマブ(1500mg/body)d1+ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1、8+シスプラチン(70mg/m ²)d1 q3w
膀胱がん	MMC膀胱内注入	マイトマイシンC(30mg/body)d1、8、15、22、29、36、43、50、57、64 q10w
膀胱がん	THP膀胱内注入	ピラルビジン(30mg/body)d1、8、15、22、29、36、43、50、57、64 q10w
膀胱がん	THP膀胱内注入 OPE用	ピラルビジン(30mg/body)d1 q1w
膀胱がん	デュルバルマブ	デュルバルマブ(1500mg/body)d1 q4w
慢性白血病	FCR(1コース目)	リツキシマブ(375mg/m ²)d1+シクロホスファミド(250mg/m ²)d2-4+フルダリン(25mg/m ²)d2-4 q4w
慢性白血病	FCR(2コース目以降)	リツキシマブ(500mg/m ²)d1+シクロホスファミド(250mg/m ²)d2-4+フルダリン(25mg/m ²)d2-4 q4w
慢性白血病	RCD	リツキシマブ(375mg/m ²)d1+シクロホスファミド(750mg/m ²)d2+デキサメタゾン(点滴静注9.9mg/body or 内服12mg/body)d1-7 q4w
慢性白血病	Venetoclax+Obinutuzumab(1コース目)	オビヌツズマブ(100mg/body)d1+オビヌツズマブ(900mg/body)d2+オビヌツズマブ(1000mg/body)d8、15+ベネトクラクス(200mg/body)d22-28
慢性白血病	Venetoclax+Obinutuzumab(2コース目)	オビヌツズマブ(100mg/body)d1+ベネトクラクス(50mg/body)d1-7+ベネトクラクス(100mg/body)d8-14+ベネトクラクス(200mg/body)d15-21+ベネトクラクス(400mg/body)d22-28 q4w
慢性白血病	Venetoclax+Obinutuzumab(3~6コース目)	オビヌツズマブ(100mg/body)d1+ベネトクラクス(400mg/body)d1-28 q4w
慢性白血病	Venetoclax+Obinutuzumab(7コース目以降)	ベネトクラクス(400mg/body)d1-28 q4w
ユーイング肉腫	IE	エトホシド(100mg/m ²)d1-5+イホスファミド(1800mg/m ²)d1-5 q2w
ユーイング肉腫	VDC	ピンクリスチン(2.0mg/m ² ・MAX2mg/body)d1+シクロホスファミド(1200mg/m ²)d1+ドキシゾリン(37.5mg/m ²)d1,2 q2w
ランゲルハンス細胞組織球症	VBL+PSL(LCH Group3 維持療法)	ピンラスチン(6mg/m ²)d1+ブレドニゾロン(40mg/m ²)d1-5 q3w
卵巣がん	BV(維持療法)	ペバシズマブ(15mg/kg/d1 q3w
卵巣がん	CPT-11(A法)	イリノテカン(100mg/m ²)d1、8、15 q4w
卵巣がん	CPT-P	イリノテカン(60mg/m ²)d1、8、15+シスプラチン(60mg/m ²)d1 q4w
卵巣がん	DC	ドセタキセル(70mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q3~4w
卵巣がん	dose-denseTC	パクリタキセル(80mg/m ²)d1、8、15+カルボプラチン(AUC6・MAX900mg/body)d1 q3~4w
卵巣がん	GEM	ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1、8、15 q4w
卵巣がん	GEM+BV	ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1、8+ペバシズマブ(15mg/kg)d1 q3w
卵巣がん	GEM+CBDCa	ゲムシタピン(1000mg/m ²)d1、8+カルボプラチン(AUC4・MAX600mg/body)d1 q3w
卵巣がん	NGT	ノキテカン(1.5mg/m ²)d1-5 q3w
卵巣がん	NGT+BV	ノキテカン(1.25mg/m ²)d1-5+ペバシズマブ(15mg/kg)d1 q3w
卵巣がん	PLD	ドキシゾリン塩酸塩リボソーム(40mg/m ²)d1 q4w
卵巣がん	PLD+BV	ドキシゾリン塩酸塩リボソーム(40mg/m ²)d1+ペバシズマブ(10mg/kg)d1、15 q4w
卵巣がん	PLD+CBDCa	ドキシゾリン塩酸塩リボソーム(30mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1 q4w
卵巣がん	PLD+CBDCa+BV	ドキシゾリン塩酸塩リボソーム(30mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC5・MAX750mg/body)d1+ペバシズマブ(10mg/kg)d1、15 q4w
卵巣がん	TC	パクリタキセル(175mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC6・MAX900mg/body)d1 q3w
卵巣がん	TC+BV	パクリタキセル(175mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC6・MAX900mg/body)d1+ペバシズマブ(15mg/kg)d1 q3w
卵巣がん	TP	パクリタキセル(175mg/m ²)d1+シスプラチン(75mg/m ²)d1 q3w
卵巣がん	TP+BV	パクリタキセル(175mg/m ²)d1+シスプラチン(75mg/m ²)d1+ペバシズマブ(15mg/kg)d1 q3w
卵巣がん	weeklyPAC	パクリタキセル(80mg/m ²)d1、8、15 q4w
卵巣がん	weeklyTC	パクリタキセル(60mg/m ²)d1+カルボプラチン(AUC2・MAX300mg/body)d1 q1w
卵巣胚細胞腫瘍	BEP	プレオマイシン(30mg/body)d2、9、16+エトホシド(100mg/m ²)d1-5+シスプラチン(20mg/m ²)d1-5 q3w
卵巣胚細胞腫瘍	TIP	パクリタキセル(210mg/m ²)d1+イホスファミド(1200mg/m ²)d2-6+シスプラチン(20mg/m ²)d2-6 q3w